1 - Amsterdam Talent Cup deel 1

S or
JN

04-03-2012 - 9:45

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
04-03-2012 - 9:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Dennis Weening Oceanus 1:24.27 200000815 1:26.66 E 41.41 1:26.66
2. Martin Ruiter De Houtrib 1:25.82 200001309 1:28.63 F 41.14 1:28.63
3. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.73 200000419 1:29.72 +0,76 F 41.87 1:29.72
4. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:31.57 200000255 1:33.67 +0,81 45.23 1:33.67
5. Arjan Dekker TriVia 1:30.16 200000499 1:34.37 44.52 1:34.37
6. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:29.45 200000321 1:35.27 +0,51 43.50 1:35.27
7. Bas Wensink De Berkelduikers 1:31.23 200000619 1:35.63 46.28 1:35.63
8. K. de Kruyf Molina DES 1:34.82 200002667 1:37.80 45.73 1:37.80
9. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:35.34 200000839 1:38.10 46.83 1:38.10
10. Nick Bontje De Columbiaan 1:36.08 200000141 1:38.30 +0,84 46.58 1:38.30
11. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:41.44 200000081 1:38.70 +0,76 48.22 1:38.70
12. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 1:34.80 200000681 1:41.18 +0,58 47.89 1:41.18
13. Boris Glijn Aquarijn 1:38.92 200001349 1:42.14 +0,70 49.17 1:42.14
DIS lan Welboren KzC 1:35.71 200001863 AA
DIS Nick van der Woude ZV Haerlem 1:34.78 200001391 1:39.82 SP 48.01 1:39.82
NG.ZA Haron Malash De Dolfijn 1:40.19 200000541
Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
04-03-2012 - 9:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:30.47 200100962 1:30.75 E 42.48 1:30.75
2. Loulou Janssen De Columbiaan 1:27.63 200100132 1:31.35 +0,70 E 43.24 1:31.35
3. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 1:30.81 200101224 1:34.89 +0,89 45.61 1:34.89
4. Marit de Lau Tempo 1:33.02 200101338 1:37.35 +0,80 46.19 1:37.35
5. Anna Morsink Triton 1:37.04 200100970 1:37.48 +0,99 46.24 1:37.48
6. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:33.17 200103124 1:37.82 * +0,91 46.44 1:37.82
7. Emina Agovic De Dolfijn 1:38.65 200103560 1:38.72 *  +0,96 47.18 1:38.72
8. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:36.61 200101562 1:40.48 47.12 1:40.48
9. Giulia Corsi Oceanus 1:38.10 200100468 1:40.61 +0,92 47.82 1:40.61
10. Sanne Barten Aquarijn 1:40.87 200101282 1:43.47 49.89 1:43.47
11. Rachel Jahn Zaanstad (SG) 1:41.66 200100958 1:44.12 49.52 1:44.12
12. Sharan Keizer De Dolfijn 1:41.50 200100366 1:44.68 +0,68 50.78 1:44.68
13. Yara Weldam Aquarijn 1:41.19 200102762 1:4496 * +0,83 50.57 1:44.96
14. Susanne Does De Columbiaan 1:42.29 200101648 1:46.15 +0,83 52.94 1:46.15
15. Nikita van Huisstede OEZA 1:42.37 200103192 1:47.51 50.05 1:47.51
16. Britt van der Linden Kon AZ 1870 NT 200100960 1:50.77 51.64 1:50.77
NG Femke Panjer Aquapoldro 1:42.40 200102438
Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 9:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 26.17 199401147 26.34 +0,71 D
2. Ties Elzerman De Dolfijn 26.21 199502163 26.55 +0,68 D
3. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 26.25 199502289 26.71 +0,70 D
4. Andy Onderstal De Dolfijn 26.74 199501479 26.92 +0,63 E
5. Scott Bole De Dolfijn 28.02 199605495 27.98 +0,75 E
6. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 28.71 199503881 28.47 +0,74 F
7. Rick de Waard De Zeehond'73 27.72 199401095 28.51 +0,70 F
8. Jonathan Henar Kon AZ 1870 28.57 199505953 28.55 +0,74 F
9. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 27.83 199400955 28.67 +0,75 F
10. Minne Koopmans Orca 28.28 199603557 28.70 +0,76 F
11. Jens Kuitert Orca 28.85 199603891 29.28 +0,81 F
12. Bart Uittenhout De ZijlILGB 31.93 199502447 29.31 +0,78 F
13. Jelmer Lankhorst Racing Club 34.04 199800353 29.40 +0,62 E
14. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 28.83 199600527 29.50 +0,71 F
15. Hans Stoffers DWK 30.23 199604027 29.56 +0,73 F
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren en Jeugd

rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
DIS
DIS
NG.ZA

naam

Mathijs Mulder
Ruben Bonnema
Jeroen Voltman
Alessio van Teijlingen
Jordi de Nijs

Thijs van Wieringen
Kjell Sieval

Luuk Heck

Marc de Vries

Gijs Ruijgrok

Mike Morianner
Thomas de Jager
Jordi Nijland

Sam Haring
Mateusz Kobus
Tim Tuijp

Jesse Meijer

Programmanr. 4

vereniging

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
ESCA Zwemmen

De ZijlILGB
MSV-Zeemacht

De Columbiaan

LZ 1886

De Columbiaan
HZ&PC Heerenveen
LZ 1886

Zaanstad (SG)

LZ 1886

De Houtrib
Zwemvereniging Hoorn
One Team Swimming
WZ&PC Purmerend
De Dolfijn

intijd startnr.

29.78 199700071
30.12 199504389
30.23 199700325
31.05 199503897
32.07 199801851
31.68 199900577
31.72 199500823
32.09 199502941
32.52 199500381
32.04 199600863
32.55 199902137
32.82 199602373
34.08 199703957
34.62 199901491
25.41 199505963
29.07 199800975
27.52 199403633

Meisjes, 50m vlinderslag

tijd
30.12
30.14
30.57
30.70
31.25
31.70
31.87
32.35
32.54
32.59
33.11
33.74
34.02
34.56

AA
AA

RT

+0,58
+0,78
+0,88
+0,64
+0,74
+0,81
+0,84
+0,87
+0,65
+0,78
+0,85
+0,80
+0,70
+0,91

S or
JN

niv.

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 9:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Femke Remmits One Team Swimming 28.07 199603692 29.32 +0,63 D
2. Kinge Zandringa Orca 29.71 199801422 29.48 +0,83 C
3. Amy de Langen De Dolfijn 29.11 199702046 30.25 +0,66 E
4. Lianne Molkenboer 0z&PC 29.92 199602034 30.90 +0,82 E
5. Lisa Postma De ZijlILGB 30.67 199701588 31.01 +0,78 E
6. Marre Zandringa Orca 30.80 199701136 31.33 +0,78 F
7. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 31.48 199606416 31.58 +0,76 F
8. Sophie t Hart De Columbiaan 31.03 200001596 31.88 +0,71 B
9. Esther Robakiewicz De Houtrib 31.60 199603430 31.99 +0,77 F
10. Shannon Mommersteeg Aquarijn 30.04 199702398 32.02 +0,82 F
11. Anouk Zuidema TriVia 31.47 199801654 32.10 +0,76 F
12. Rixt Menger Orca 32.98 199602052 32.16 +0,89 F
13. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 31.93 199802774 32.63 +0,89 F
14. Isobel Bowring wvz 32.20 199901982 33.46 +0,74 F

15. Melina Knol Zaanstad (SG) 32.38 199802232 33.99 +0,82

16. Luca Ebbinge Oceanus 33.64 199802406 34.20 +0,77

17. Diana van Halm Braam Wwvz 33.89 199800788 34.21

18. Jasmin Entezar wvz 35.21 200001826 34.92 F
19. Rosanne Leeuwis DWK 34.73 199801974 35.02 +0,85

20. Imelda Jansen De Columbiaan 35.07 199803170 35.15 +0,84

21. Chantal de Lau Tempo 35.55 199702846 35.23 +0,82

22. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 35.90 199900106 35.33 +0,80

23. llse van Steen Zaanstad (SG) 36.00 199703130 S10 35.34 +0,85

24. Chantal Hetjes Ed-Vo 35.64 200001510 35.69 F
25. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 3451 199800946 35.89 +0,92

26. Tamara van Kooij De Zeehond'73 35.55 199700032 36.05 +0,80

27. Eline Hartogs EIFFELswimmers PSV 36.20 199901388 36.38 +0,77

28. Renee v.d. Brink MSV-Zeemacht 35.94 199602732 36.52 +0,84

29. Arianne Kooijinga TriVia 37.32 200001544 37.02 +0,79

30. Demi Brama De Aalscholver 38.85 200003564 38.66 +0,84

AFGEM Anouk van der Vlies Zoetermeer 30.96 199603226

AFGEM

Lieke Remmits

One Team Swimming

31.07 199801880
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Programmanr. 5

Jongens, 200m wisselslag

S or
JN

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 10:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Lars Haarsma De Dolfijn 2:15.58 199600745 2:19.87 +0,70 E 29.37 1:06.97 1:48.47 2:19.87
2. lvar de Jong De Dolfijn 2:15.28 199700869 2:21.37 +0,71 D 31.29 1:09.02 1:48.62 2:21.37
3. Marnix Ykema DWK 2:16.66 199601555 2:25.80 +0,72 F 29.40 1:08.58 1:53.06 2:25.80
4. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.09 199800603 2:26.44 +0,70 D 30.59 1:07.33 1:52.35 2:26.44
5. Timo van der Ende Wwvz 2:20.39 199601979 2:31.65 +0,86 F 31.82 1:11.76 1:57.84 2:31.65
6. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 2:27.52 199701993 2:32.47 +0,84 F 32.08 1:10.95 1:58.73 2:32.47
7. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:31.67 199602603 2:32.64 +0,71 F 32.96 1:14.40 1:57.56 2:32.64
8. Nordin Termoshuizen WVZ 2:30.13 199605401 2:33.30 +0,99 F 33.38 1:13.00 2:01.23 2:33.30
9. Krijn de Kievit Racing Club 2:27.66 199700277 2:33.69 +0,58 F 31.75 1:10.56 1:59.02 2:33.69
10. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 2:32.99 199704767 2:33.92 +0,74 F 33.38 1:13.17 1:57.38 2:33.92
11. Richard Kuipers Orca 2:25.92 199704171 2:34.15 +0,79 F  34.68 1:12.76 1:59.60 2:34.15
12. Simon Cornelissen Hydra 2:33.90 199704039 2:38.25 +0,77 32.19 1:15.09 2:02.63 2:38.25
13. Wesley Keur De ZijlILGB 2:37.77 199405489 2:38.32 +0,96 33.06 1:16.79 2:04.43 2:38.32
14. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen  2:34.56 199801253 2:39.56 * F 35.55 1:18.94 2:04.97 2:39.56
15. Jesse van Dijk De Houtrib 2:36.98 199903259 2:41.09 +0,84 F 36.86 1:20.43 2:07.30 2:41.09
16. Bas Verdoes LZ 1886 2:34.34 199801487 2:41.55 +0,81 F  34.82 1:20.01 2:04.96 2:41.55
17. Jason Slijngard De Houtrib 2:39.58 199801265 2:45.04 +0,72 37.68 1:20.64 2:09.59 2:45.04
18. Bonk Stout De Dolfijn 2:38.66 199902181 2:46.95 +0,67 F 37.60 1:21.14 2:08.80 2:46.95
19. Stijn Simons EIFFELswimmers PSV 2:40.60 199900813 2:48.92 +0,77 F 38.94 1:23.99 2:11.79 2:48.92
DIS Jorgos Skotadis Racing Club 2:14.53 199803317 2:20.36 RH/SK +0,81 B 30.90 1:07.01 1:48.69 2:20.36
DIS Rowan Keen Borger 2:19.52 199500727 2:23.88 RH +0,87 F 31.10 1:09.70 1:51.65 2:23.88
DIS Stan Blok ZV Haerlem 2:40.68 199700569 2:40.65 RH +0,76 34.26 1:18.11 2:03.36 2:40.65
AFGEM Arjan Bijl DWK 2:33.96 199800117
NG Stuart Vis Orca 2:27.85 199702991
Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 10:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Kim Visser Racing Club 2:35.03 199702516 2:34.28 +0,71 E 32.86 1:11.82 1:58.94 2:34.28
2. Amber Aardema ESCA Zwemmen 2:32.95 199801634 2:37.50 +0,83 E 33.11 1:14.36 2:00.79 2:37.50
3. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:38.79 199700622 2:37.56 +0,71 F 33.19 1:13.07 2:01.53 2:37.56
4. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:33.21 199601180 2:38.06 +0,86 F 33.80 1:13.94 2:01.87 2:38.06
5. Josien Wijkhuijs Orca 2:31.65 199902866 2:38.85 +0,57 E 32.59 1:12.51 2:03.64 2:38.85
6. Anne Noom DAW 2:38.74 199800062 2:41.83 F 33.88 1:13.94 2:03.46 2:41.83
7. Melissa Baars Aquarijn 2:39.81 199900376 2:44.53 +0,72 E 34.68 1:18.04 2:07.83 2:44.53
8. Luca Bruin De Columbiaan 2:40.66 199804228 2:45.00 +0,76 F 35.17 1:17.48 2:05.83 2:45.00
9. Elize Bouman Numansdorp 2:36.51 199800658 2:45.14 +0,84 F 33.77 1:15.39 2:06.43 2:45.14
10. Tess Tjokrodikromo  De Houtrib 2:35.97 199800172 2:46.16 +0,83 F 33.69 1:17.57 2:09.37 2:46.16
11. Marieke Tienstra TriVia 2:29.78 199900302 2:46.45 +0,85 F 34.18 1:16.59 2:09.35 2:46.45
12. Myrthe de Jong Racing Club 2:38.65 199800244 2:46.72 * +0,91 F 34.06 1:18.46 2:10.11 2:46.72
13. Nacinda Paap Racing Club 2:41.16 199701684 2:53.85 +0,74 37.07 1:21.70 2:13.03 2:53.85
14. Elise Dekker De Dolfijn 2:47.80 199700976 2:55.38 37.74 1:21.72 2:15.99 2:55.38
15. Sabrin el Bacha De Dolfijn 2:53.23 199900548 2:59.41 +0,62 40.39 1:25.40 2:17.81 2:59.41
DIS Naomi Visser De Dolfijn 2:33.28 199903038 2:43.10 *VE +0,75 E 32.94 1:17.59 2:05.82 2:43.10
Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 10:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Ben Schwietert DWK 1:00.68 199704831 1:03.45 D 30.99 1:03.45
2. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:02.51 199701287 1:05.11 E 31.91 1:05.11
3. Frank Roovers De Houtrib 1:02.81 199800219 1:06.21 D 3241 1:06.21
4. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:02.79 199701189 1:06.95 F 31.89 1:06.95
5. Joris Diepeveen De Dolfijn 1:04.16 199700941 1:07.12 * F 32.82 1:07.12
6. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:06.07 199901429 1:09.47 D 33.39 1:09.47
7. Nino Sieling DWK 1:07.31 199701845 1:10.06 F 34.33 1:10.06
8. Lars van der Velden DAW 1:04.52 199800175 1:10.13 F 34.10 1:10.13
9. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:.07.70 199900745 1:10.65 * E 34.29 1:10.65
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Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1-3

). =
D JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
10. Sven Hubregtse Racing Club 1:08.20 199702057 1:11.72 36.00 1:11.72
11. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:08.42 199700579 1:12.39 35.29 1:12.39
12. Jelmer Postma Orca 1:08.36 199701631 1:12.80 35.40 1:12.80
13. Jordy van Oel wvz 1:06.93 199802003 1:13.45 F 34.76 1:13.45
14. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:11.02 199700915 1:13.66 36.35 1:13.66
15. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.06 199801147 1:14.28 F 36.24 1:14.28
16. Dion de Mooy LZ 1886 1:10.51 199701803 1:14.37 36.38 1:14.37
17. Wesley Bos HPC 1:13.37 199901241 1:15.22 F 36.57 1:15.22
18. Martin Wenderich Aquapoldro 1:14.46 199700961 1:16.88 37.80 1:16.88
50m*

19. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:13.89 199901491 1:16.96 F 38.12 1:16.96
20. Jos Udinga De Aalscholver 1:12.64 199700331 1:17.08 36.65 1:17.08
21. Niels van Beek DWK 1:14.51 199800409 1:18.70 37.88 1:18.70
22. Niek Heethaar Aquapoldro 1:15.02 199900999 1:19.78 37.55 1:19.78
NG Nick Bowring wvz 1:08.82 199703277

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Marco Uppelschoten De Houtrib 59.23 199500375 1:02.08 D 30.37 1:02.08

2. Jurian Beukers WwvZz 59.95 199501327 1:02.10 D 30.08 1:02.10

3. Niels Kemperink 0z&PC 1:00.53 199600005 1:03.61 E 30.95 1:03.61

4. Mike van Herk EIFFELswimmers PSV 1:00.90 199601007 1:04.70 E 31.46 1:04.70

5. Dave Edelaar De Columbiaan 1:03.33 199501647 1:06.25 F 32.50 1:06.25

Thomas Leeuwis DWK 1:03.83 199601743 1:06.25 F 32.80 1:06.25

7. Pieter Ytsma Orca 1:03.60 199501809 1:07.26 F 33.23 1:07.26

8. Frank de Graaf DWK 1:04.36 199602671 1:08.03 F 33.13 1:08.03

50m*

9. Jens Kuitert Orca 1:03.57 199603891 1:08.32 F 34.07 1:08.32
10. Max Guthman De Dolfijn 1:08.05 199603317 1:09.61 * F 33.80 1:09.61
11. Simon Stouten De ZijILGB 1:06.25 199400943 1:09.63 34.14 1:09.63
12. Stanley Klerks wvz 1:08.07 199600809 1:10.36 * 34.42 1:10.36
13. Michiel van Vliet One Team Swimming 1:08.41 199503875 1:11.53 34.72 1:11.53
14. Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:09.07 199600279 1:12.72 35.02 1:12.72

50m*
15. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:08.04 199600049 1:13.37 35.89 1:13.37
50m*
16. Freek Diepeveen De Futen 1:09.48 199502743 1:13.83 36.43 1:13.83
DIS Remco Tol Ed-Vo 1:05.96 199501505 1:12.69 RA 33.53 1:12.69
Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 10:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3

1. Hanny van Dijk Orca 1:07.09 199804514 1:09.25 D 34.04 1:09.25

2. Chelsea Merfol DWK 1:06.20 199800870 1:09.73 D 33.77 1:09.73

3. Eelke Roman LZ 1886 1:06.83 199900352 1:09.78 * C 33.28 1:09.78

4. Jinte Worsteling De Houtrib 1:10.39 199801844 1:12.31 E 35.30 1:12.31

5. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:08.03 199801056 1:12.48 E 35.18 1:12.48

6. Aniek Bloemendaal DWV 1:09.18 199800432 1:13.36 F 35.88 1:13.36

7. Manon Manning Nova 1:07.33 199904118 1:13.58 E 36.53 1:13.58

8. Valerie van Roon wvz 1:10.42 199802326 1:14.04 F 36.90 1:14.04

9. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.74 199802962 1:14.39 F 36.17 1:14.39
10. Jasmijn Boon Wwvz 1:12.74 200001280 1:14.65 D 36.98 1:14.65
11. Renée Vanderheyden TriVia 1:09.51 199903130 1:15.26 E 37.16 1:15.26
12. Lobke Schoonderbeek DWK 1:10.54 199802070 1:15.66 F 36.58 1:15.66
13. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:11.86 199801134 1:15.79 F 36.47 1:15.79

50m*
14. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.04 200000638 1:15.87 E 36.98 1:15.87
15. Felicia Swets Aquapoldro 1:11.31 199801272 1:16.60 F 36.49 1:16.60
16. Carmen Weistra Orca 1:12.45 199802148 1:16.63 F 36.55 1:16.63
17. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 1:16.10 199800304 1:17.16 36.65 1:17.16
18. Hilde Dekker TriVia 1:13.79 199901926 1:17.28 F 36.94 1:17.28
19. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 1:14.46 199802774 1:18.54 38.64 1:18.54
20. Blanca de Louw Aquapoldro 1:14.19 199801268 1:18.65 38.09 1:18.65
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1-3

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
21. Maaike Past Aquapoldro 1:14.92 199901598 1:20.20 39.29 1:20.20
22. Sophie t Hart De Columbiaan 1:17.47 200001596 1:24.60 41.15 1:24.60
23. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:22.09 200003700 1:24.81 41.25 1:24.81
24. Kim Nijland De Berkelduikers 1:20.49 200000452 1:27.85 42.04 1:27.85
NG Myrthe Offenga Orca 1:13.66 199901874
Jeugdlen?2
1. Robin Neumann De Dolfijn 1:03.66 199706190 1:07.34 C 33.14 1:07.34
2. Jamilla van Veen One Team Swimming 1:06.61 199603192 1:10.39 E 34.02 1:10.39
3. Elisabeth Rivard wvz 1:08.30 199600244 1:10.68 E 34.62 1:10.68
4. Mariska Teske LZ 1886 1:07.23 199601712 1:11.55 F 34.40 1:11.55
5. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.67 199700944 1:14.12 F 36.18 1:14.12
6. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:08.61 199701348 1:14.79 F 35.62 1:14.79
7. Rixt Menger Orca 1:10.55 199602052 1:15.12 36.88 1:15.12
8. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:12.85 199701320 1:15.40 F 36.84 1:15.40
9. Eline den Brave Zaanstad (SG) 1:14.21 199601682 1:15.74 37.62 1:15.74
10. Esmee Verhoef Orca 1:16.52 199603802 1:16.79 36.51 1:16.79
11. Amber 1Jzebrink Dedemsvaart-AC 1:12.13 199602258 1:17.55 36.16 1:17.55
12. Britt Gerritse MSV-Zeemacht 1:15.36 199605514 1:18.55 37.95 1:18.55
13. Lisa Postma De ZijlILGB 1:10.04 199701588 1:20.67 36.59 1:20.67
14. Nine Roman LZ 1886 1:09.86 199702310 1:24.88 * 39.95 1:24.88
AFGEM Denise Schulpen Aquarijn 1:05.36 199700158
Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 10:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Vincent Moolhuijsen  Oceanus 1:55.53 199401215 2:00.19 +0,71 E 28.08 58.38 1:29.49 2:00.19
2. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 1:57.14 199502289 2:01.79 +0,71 E 27.88  59.03 1:30.43 2:01.79
3. Scott Bole De Dolfijn 1:59.48 199605495 2:02.07 +0,72 D 28.77  59.55 1:31.20 2:02.07
50m*
4. Stan Pijnenburg EIFFELswimmers PSV 1:58.16 199600427 2:02.24 +0,69 D 27.44  58.36 1:30.24 2:02.24
5. Oliver Brache De Dolfijn 1:55.34 199605317 2:02.68 +0,70 E 29.19 1:00.69 1:32.66 2:02.68
6. Damon Peperkamp 0zZ&PC 2:01.90 199501101 2:05.97 +0,78 E 28.18 59.54 1:33.38 2:05.97
7. Andy Onderstal De Dolfijn 2:06.05 199501479 2:07.65 +0,64 F 29.51 1:02.55 1:35.83 2:07.65
8. Bart Klok One Team Swimming 1:59.59 199600351 2:08.58 +0,80 F 28.94 1:01.20 1:34.65 2:08.58
9. Jakub Foytl De ZijlILGB 1:56.46 199504687 2:08.68 +0,79 F 29.49 1:01.95 1:35.37 2:08.68
10. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn2:04.17 199601185 2:08.72 +0,75 F 28.90 1:01.80 1:35.09 2:08.72
11. Stef van Zitteren EIFFELswimmers PSV 2:09.00 199601459 2:09.34 +0,69 F 29.68 1:02.57 1:36.32 2:09.34
12. Floris Kotterink Camden Swiss Cottage2:03.95 528444 2:09.41 +0,64 D 29.28 1:01.51 1:35.16 2:09.41
13. Yassine Maniani Zwemlust-den Hommel 2:00.00 199501755 2:09.49 +0,80 F 29.35 1:02.28 1:36.38 2:09.49
14. Luuk Nijland De Berkelduikers 2:03.87 199700333 2:10.30 +0,77 E 30.93 1:06.00 1:38.54 2:10.30
15. Minne Koopmans Orca 2:02.93 199603557 2:11.19 +0,85 F 29.96 1:03.20 1:37.79 2:11.19
16. Levi Tol Ed-Vo 2:09.74 199700351 2:11.25 +0,81 F 29.14 1:01.99 1:37.10 2:11.25
17. Pepijn Smits EIFFELswimmers PSV 2:08.91 199600691 2:11.53 +0,95 F 30.33 1:03.35 1:37.54 2:11.53
18. Stijn Avezaat One Team Swimming 2:07.89 199700729 2:11.93 +0,67 F 30.08 1:03.71 1:38.50 2:11.93
19. Timos Skotadis Racing Club 2:07.63 199804615 2:12.69 +0,82 E 29.98 1:03.57 1:38.54 2:12.69
20. Cees van der Heide De Zeehond'73 2:08.72 199503967 2:13.13 +0,78 F 29.71 1:02.89 1:37.98 2:13.13
21. Ruben Stam De Dolfijn 2:07.50 199800331 2:13.50 +0,73 E 29.92 1:03.37 1:38.79 2:13.50
22. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:10.05 199800719 2:15.31 +0,96 F 30.34 1:04.14 1:40.01 2:15.31
23. Derk Jan Speelman  Aqua'68 2:08.30 199602425 2:16.54 +0,76 F 30.47 1:05.97 1:41.34 2:16.54
AFGEM Sven Bremer ESCA Zwemmen 2:03.54 199502739
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Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 10:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT ni 50m 100m 150m 200m
1. Evelien van Ruiten Orca 2:10.33 199602924 2:12.27 +0,89 D 30.80 1:04.64 1:39.09 2:12.27
2. Esmée Six EIFFELswimmers PSV 2:09.96 199700490 2:13.52 +0,72 D 30.88 1:04.82 1:39.34 2:13.52
3. Tamara Grove Oceanus 2:09.99 199601266 2:13.70 +0,73 E 31.22 1:05.44 1:39.84 2:13.70
4. Lynn Kamphuis DWV 2:14.21 199800434 2:18.08 +0,90 E 30.98 1:05.97 1:42.21 2:18.08
5. Serena Stel De Dolfijn 2:09.95 199801528 2:18.66 +0,76 E 31.91 1:07.04 1:43.40 2:18.66
6. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen  2:15.41 199600864 2:19.68 +0,94 F 32.04 1:07.70 1:45.09 2:19.68
7. Iranila Pattipilohy De Dolfijn 2:17.10 199605230 2:20.27 +0,81 F 31.02 1:07.51 1:44.35 2:20.27
8. Juliette Hekman TriVia 2:15.05 199803914 2:20.28 +0,59 E 31.97 1:07.95 1:45.16 2:20.28
9. Chantal Warmerdam De Columbiaan 2:16.58 199601060 2:20.55 +0,73 F 31.86 1:07.96 1:44.90 2:20.55
10. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:14.66 199800516 2:21.45 +0,80 E 32.88 1:08.92 1:45.90 2:21.45
11. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:15.32 199600628 2:21.61 +0,82 F 32.54 1:08.42 1:45.63 2:21.61
12. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 2:17.60 199703458 2:23.06 +0,84 F 32.73 1:08.54 1:46.01 2:23.06
13. Anneliene Zuidema  Orca 2:14.49 199800768 2:24.19 +0,75 F 32.05 1:08.17 1:46.58 2:24.19
14. Iris Forkink De Columbiaan 2:22.26 199805680 2:24.37 +0,79 F 32.69 1:10.36 1:47.90 2:24.37
15. Melina Knol Zaanstad (SG) 2:25.10 199802232 2:25.75 +0,80 F 32.45 1:09.51 1:48.42 2:25.75
16. Senna Limburg De Dolfijn 2:21.04 199905846 2:26.84 +0,93 F 35.16 1:12.94 1:51.08 2:26.84
17. Sanne van der Meer De Columbiaan 2:20.89 199601648 2:26.99 +0,94 33.65 1:11.58 1:49.84 2:26.99
18. Merel Brinkman DWK 2:23.09 199802040 2:27.47 +0,74 F 33.11 1:10.32 1:49.57 2:27.47
19. Isobel Bowring wvz 2:18.92 199901982 2:27.80 +0,73 F 33.68 1:12.68 1:51.40 2:27.80
20. Lara Bink LZ 1886 2:21.93 199800076 2:29.10 +0,61 F 33.56 1:11.67 1:51.43 2:29.10
50m*
21.D.van Halm Braam  WVZ 2:24.69 199800788 2:29.99 +0,65 F 34.46 1:12.81 1:52.39 2:29.99
22.Vera Bos Racing Club 2:21.88 199900886 2:30.40 +0,87 F 34.00 1:12.12 1:51.44 2:30.40
23. Tamara Maassen Aquapoldro 2:25.82 199801270 2:31.52 +0,89 35.29 1:14.07 1:53.91 2:31.52
24. Bibi Stokvis DAW 2:25.77 199900892 2:32.04 +0,75 F 34.55 1:13.93 1:54.17 2:32.04
25. Lonneke Graansma  TriVia 2:29.28 199900936 2:32.17 +0,85 F 34.89 1:14.60 1:54.70 2:32.17
26. Aicha Croes De Dolfijn 2:35.62 199803338 2:32.76 +0,74 35.40 1:15.39 1:54.96 2:32.76
27. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 2:29.17 199803336 2:34.39 +0,76 34.29 1:13.36 1:54.42 2:34.39
28. H. van Westreenen  De Dolfijn 2:36.14 199904604 2:37.70 +0,79 37.38 1:17.86 1:58.08 2:37.70
AFGEM Elisabeth Rivard wvz 2:12.98 199600244
AFGEM Kim Visser Racing Club 2:17.01 199702516
AFGEM Lieke Remmits One Team Swimming 2:13.24 199801880
NG Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.07 199700954
Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Floris van Mierlo EIFFELswimmers PSV 1:08.91 199700489 1:13.93 +0,68 E 34.23 1:13.93
2. Frank Roovers De Houtrib 1:11.25 199800219 1:14.15 +0,62 D 35.15 1:14.15
3. Jonne Schaafsma Racing Club 1:09.71 199800745 1:15.89 +0,57 E 35.46 1:15.89
4. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 1:10.84 199704767 1:17.32 +0,79 F 35.99 1:17.32
5. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 1:09.89 199700325 1:17.78 +0,79 F 36.28 1:17.78
6. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 1:16.18 199802549 1:17.89 +0,49 E 36.92 1:17.89
7. Jurre Stammes DWK 1:13.57 199701843 1:19.21 +0,77 F 37.46 1:19.21
8. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 1:15.97 199703453 1:19.75 +0,58 F 36.66 1:19.75
9. Stan Blok ZV Haerlem 1:17.80 199700569 1:20.88 +0,82 F 38.29 1:20.88
10. Richard Kuipers Orca 1:17.26 199704171 1:21.69 +0,80 38.43 1:21.69
11. Nick Bongers De Berkelduikers 1:19.51 199800843 1:21.90 +0,80 F 37.96 1:21.90
50m*
12. Mike Morianner Zaanstad (SG) 1:22.83 199902137 1:23.60 +0,98 F 39.90 1:23.60
13. Rico Vroom TriVia 1:19.48 199802363 1:23.79 +0,86 39.43 1:23.79
14. Robbert Jansen De Columbiaan 1:19.93 199703207 1:24.33 +0,70 38.98 1:24.33
15. Bonk Stout De Dolfijn 1:21.22 199902181 1:24.55 +0,59 F 40.33 1:24.55
16. Bjarne Bruijns KzC 1:24.65 199704617 1:28.22 +0,61 42.57 1:28.22
17. Jason Slijngard De Houtrib 1:24.22 199801265 1:28.77 +0,78 41.48 1:28.77
18. Mart Roks Aquapoldro 1:23.26 199801687 1:29.56 +0,89 42.33 1:29.56
AFGEM Jack Davies De ZijILGB 1:12.74 199704263
NG Ivar de Jong De Dolfijn 1:09.32 199700869
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Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2

S or
JN

1. Arno Kamminga De Columbiaan 1:06.48 199502403 1:10.95 +0,74 E 33.67 1:10.95
2. Richard Bestebreur Numansdorp 1:07.90 199404797 1:11.05 +0,67 E 32.67 1:11.05
3. Rick de Waard De Zeehond'73 1:09.52 199401095 1:12.66 +0,75 F 34.09 1:12.66
4. Koen van Lieshout EIFFELswimmers PSV 1:08.80 199503445 1:13.44 +0,76 F 34.34 1:13.44
5. Pim Teunis Dedemsvaart-AC 1:12.13 199504457 1:17.45 +0,68 F 35.89 1:17.45
6. David Smeele TriVia 1:13.27 199604869 1:18.48 +0,75 F 36.00 1:18.48
7. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:14.95 199602683 1:18.93 +0,67 37.28 1:18.93
8. Albert van Nee De Dolfijn 1:23.98 199602627 1:24.61 +0,80 39.54 1:24.61
9. Emiel Slob One Team Swimming 1:21.57 199605177 1:25.10 38.48 1:25.10
10. Thomas de Jager LZ 1886 1:20.42 199602373 1:25.54 +0,77 40.10 1:25.54
AFGEM Anton Fourie De ZijlILGB 1:12.20 199404617
NG Brian van de Graaf De Houtrib 1:11.35 199401635
Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv 50m 100m
Junioren 1-3
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:16.22 +0,75 C 35.97 1:16.22
2. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:16.16 199900358 1:19.17 +0,81 C 37.09 1:19.17
3. Willemein Hoving TriVia 1:17.22 199800106 1:20.44 +0,72 E 37.81 1:20.44
4. Anouk van Nellestijn DWK 1:18.30 199800366 1:23.67 +0,85 F 39.22 1:23.67
5. Lonneke Graansma TriVia 1:21.72 199900936 1:24.23 +0,79 E 39.80 1:24.23
6. Laura Keijser DWK 1:20.50 199800046 1:25.06 +0,78 F 39.29 1:25.06
7. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:21.21 199903732 1.25.25 +0,76 F 39.78 1:25.25
8. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:24.76 200000956 1:26.08 +0,94 E 41.46 1:26.08
9. Hilde Dekker TriVia 1:24.30 199901926 1:27.76 +0,93 F 42.81 1:27.76
10. Sigrid Hogendorp Orca 1:27.76 199900962 1:28.21 +0,91 F 41.71 1:28.21
11. Myrthe de Jong Racing Club 1:26.24 199800244 1:28.63 42.96 1:28.63
12. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 1:28.75 200001648 1:29.17 +0,69 F 42.49 1:29.17
13. Josien Wijkhuijs Orca 1:26.38 199902866 1:31.15 +0,79 43.67 1:31.15
14. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1:27.80 199900106 1:31.27 +0,79 43.62 1:31.27
15. Luca Ebbinge Oceanus 1:27.28 199802406 1:31.56 +0,59 43.03 1:31.56
16. Vera Martens wvz 1:25.63 199801572 1:31.61 +0,95 44.24 1:31.61
17. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:30.10 199902034 1:32.66 +1,00 43.83 1:32.66
18. Aurian Veldt De Dolfijn 1:32.64 199901758 1:33.01 +0,86 43.82 1:33.01
19. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:27.23 200000162 1:34.52 +0,56 44.67 1:34.52
20. Rosanne Leeuwis DWK 1:29.56 199801974 1:36.44 +0,92 45.86 1:36.44
21. Jasmin Entezar wvz 1:29.76 200001826 1:37.22 +0,79 45.30 1:37.22
22. Celine Schoenmaker DWK 1:31.24 199801976 1:38.40 +0,75 44.83 1:38.40
Jeugdlen?2
1. Nicole Bennis Racing Club 1:13.64 199600470 1:16.06 +0,71 D 35.60 1:16.06
2. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 1:15.43 199700682 1:17.00 +0,75 D 35.99 1:17.00
3. Valentina Foytlova De ZijlILGB 1:19.92 199703636 1:19.91 +0,74 E 36.07 1:19.91
4. Senna Pols De Zeehond'73 1:19.82 199700012 1:20.05 +0,79 E 38.10 1:20.05
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:16.91 199701348 1:25.25 +0,78 F 40.08 1:25.25
6. Lisanne vd Lelij One Team Swimming 1:20.30 199600666 1:25.83 +0,85 39.86 1:25.83
7. Leandra Vedder HZ&PC Heerenveen 1:22.51 199600866 1:26.26 +0,89 41.97 1:26.26
8. Michelle van Velzen De ZijILGB 1:28.43 199702294 1:30.39 +0,85 42.85 1:30.39
9. Melissa Weber De ZijILGB 1:26.55 199705316 1:30.55 +0,73 43.76 1:30.55
10. Tamara van Kooij De Zeehond'73 1:26.51 199700032 1:30.63 +0,78 42.55 1:30.63
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
04-03-2012 - 11:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Jari Groenhart Aqua'68 1:18.14 200000271 1:20.82 +0,67 F 39.86 1:20.82
2. Bernard Rivard wvz 1:24.35 200000045 1:23.10 40.75 1:23.10
3. Martin Ruiter De Houtrib 1:20.84 200001309 1:23.60 38.63 1:23.60
4. Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 1:25.36 200003919 1:27.07 +0,79 41.33 1:27.07
5. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.57 200000839 1:31.24 41.55 1:31.24
6. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:42.09 200000255 1:33.41 +0,81 44.24 1:33.41
7. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:40.64 200002161 1:39.91 44.34 1:39.91
8. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:28.28 200000419 1:39.95 +0,81 44.16 1:39.95
9. Arjan Dekker TriVia 1:38.14 200000499 1:43.72 46.06 1:43.72
10. Nick Bontje De Columbiaan 1:40.34 200000141 1:44.49 +0,88 45.61 1:44.49
11. Patrick Bavelaar De ZijlILGB 1:44.86 200002581 1:45.86 * +0,86 47.02 1:45.86
12. Dennis van Nieuwkerk De Futen 1:50.96 200001553 1:49.42 * 50.42 1:49.42
13. Niels Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:43.61 200001433 1:51.26 * +0,80 50.84 1:51.26
DIS Roan Buijs Aquarijn 1:27.13 200001775 1:30.06 VE +0,54 40.20 1:30.06
DIS Haron Malash De Dolfijn 1:43.84 200000541 1:43.82 *VE +0,76 47.43 1:43.82
Jilles Lycklama & Nijholt ~ HZ&PC Heerenveen 1:49.27 200001103
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
04-03-2012 - 11:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:22.75 200100132 1:18.31 C 36.40 1:18.31
2. Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 1:23.20 200102886 1:25.15 39.30 1:25.15
3. lrene Fredriks De Berkelduikers 1:28.43 200100962 1:32.78 +0,74 40.26 1:32.78
4. Sanne Barten Aquarijn 1:39.84 200101282 1:34.30 +0,89 43.86 1:34.30
5. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:31.87 200101562 1:37.20 +0,77 42.83 1:37.20
6. Giulia Corsi Oceanus 1:39.76 200100468 1:38.89 42.88 1:38.89
7. Jessica Baars Aquarijn 1:43.23 200101966 1:40.58 * +0,83 45.81 1:40.58
8. Anna Morsink Triton 1:45.22 200100970 1:45.80 * 49.13 1:45.80
9. Yara Weldam Aquarijn 1:54.08 200102762 1:48.37 +0,79 48.24 1:48.37
10. Britt van der Linden Kon AZ 1870 2:02.66 200100960 1:55.47 +0,66 52.05 1:55.47
11. Anne van der Zwan DES 1:49.36 200101134 1:57.25 46.27 1:57.25
12. Nada el Bachaoui De Dolfijn 2:01.08 200101700 2:01.95 * +0,89 55.29 2:01.95
DIS Marit de Lau Tempo 1:27.74 200101338 AA
DIS Naomi Buur OEZA 2:02.59 200101520 1:57.76 VC 50.02 1:57.76
DIS Quinty Schneider De Zeehond'73 1:59.31 200100182 2:04.65 VC 55.86 2:04.65
Claire Verkijk WwvZz 1:21.39 200100240
Programmanr. 15 Jongens, 400m wisselslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Mike van Herk EIFFELswimmers PSV 4:46.97 199601007 5:02.91 +0,56 E
50m: 3117 3117 150m: 1:47.87 37.82 250m: 3.09.39 44.19 350m: 42898 34.24
100m: 1:10.05 3388 200m: 2:25.20 37.33 300m: 35474 4535 400m: 5:02.91 3393
2. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 5:02.70 199702413 5:16.32 +0,52 E
50m: 3398 3398 150m: 1:56.03 4226 250m: 320.13 4351 350m: 4:41.96 37.49
100m: 11377 39.79 200m: 2:36.62 4059 300m: 4:04.47 4434 400m: 5:16.32 34.36
3. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 4:59.60 199800603 5:16.48 +0,71 E
50m: B33 B33 150m: 153.18 4106 250m: 3:20.28 4631 350m: 44251 36.94
100m: 11212 3879 200m: 2:3397 40.79 300m: 40557 4529 400m: 5:16.48 3397
4. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 5:03.40 199601029 5:17.47 +0,77 F
50m: BI12 BI12 150m: 15165 3869 250m: 3.14.83 .42 350m: 4:39.46 3993
100m: 1:12.96 3084 200m: 2:30.41 3876 300m: 35053 4470 400m: 5:17.47 3801
5. Josha van den Elzen Agquapoldro 5:04.25 199602423 5:18.24 +0,80 F
50m: 3281 3281 150m: 1:53.69 42.26 250m: 3:22.40 4541 350m: 4:43.96 3484
100m: 1:11.43 3862 200m: 2:36.99 4330 300m: 409.12 4672 400m: 5:18.24 3428
6. Ruben Griffioen De Columbiaan 5:15.82 199900771 5:28.24 +0,76 E
50m: 37.33 37.38 150m: 2:0255 4101 250m: 32830 4474 350m: 45308 3812
100m: 1:2154 44.16 200m: 2:43.56 41.01 300m: 4:14.96 46.66 400m: 5:28.24 35.16
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Programmanr. 15, Jongens, 400m wisselslag, Junioren en Jeugd

). =
D JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
7. Mathijs Mulder HZ&PC Heerenveen 5:24.82 199700071 5:36.10 +0,76 F
50m: 3387 3387 150m: 1557.09 4341 250m: 3:30.81 5175 350m: 459.36 37.92
100m: 1:1368 3981 200m: 2:39.06 4197 300m: 42144 50.63 400m: 5:36.10 36.74
DIS Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 5:23.91 199703157 AA
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
Programmanr. 16 Meisjes, 400m wisselslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Elisabeth Rivard wvz 5:23.57 199600244 5:30.71 E
50m: 34.02 34.02 150m: 1557.49 4185 250m: 32756 4997 350m: 45481 3673
100m: 11564 4162 200m: 2:3759 40.10 300m: 41808 5052 400m: 5:30.71 3590
2. Moniek Heemskerk LZ 1886 5:20.10 199601964 5:34.41 F
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.42 4523 250m: 33176 45.79 350m: 457.38 3084
100m: 1:17.19 4107 200m: 2:4597 4355 300m: 41754 45.78 400m: 5:34.41 37.03
3. Noa Oldenhof De Dolfijn 5:27.69 199700622 5:35.57 +0,71 F
50m: 37.00 37.00 150m: 2:0354 4169 250m: 3:3366 49.40 350m: 5:00.24 37.41
100m: 1:21.85 4485 200m: 2:44.26 4072 300m: 42283 49.17 400m: 5:35.57 3533
4. Jasmijn Bink LZ 1886 5:18.43 199700332 5:49.77 +0,89 F
50m: 3507 3507 150m: 157.75 4197 250m: 334.12 5339 350m: 5:10.25 3918
100m: 1:15.78 4071 200m: 2:40.73 4298 300m: 43107 56.95 400m: 5:49.77 3952
5. Kim Kenbeek Zaanstad (SG) 6:33.63 199902312 6:29.45 * +0,91
50m: 3943 3043 150m: 2:20.78 51.05 250m: 4:06.60 5348 350m: 5:46.37 4405
100m: 1:29.73 50.30 200m: 31312 52.34 300m: 5:02.32 55.72 400m: 6:20.45 4308
Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 26.09 199401147 27.12 B
2. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 28.45 199400955 30.59 F
3. Dave Edelaar De Columbiaan 29.45 199501647 30.67 F
4. Jens Kuitert Orca 29.50 199603891 30.83 F
5. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 30.10 199701189 31.14 F
6. Jesse Meijer De Dolfijn 29.57 199403633 31.19 F
7. Pieter Ytsma Orca 29.78 199501809 31.45 * F
8. Jakub Foytl De ZijlILGB 30.75 199504687 31.92 F
9. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 31.05 199800975 32.08 F
10. Bart Uittenhout De ZijlILGB 31.57 199502447 32.28
11. Remco Tol Ed-Vo 30.01 199501505 32.62
12. Michiel van Vliet One Team Swimming 32.24 199503875 33.23
13. Jelmer Postma Orca 3251 199701631 33.40
14. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 33.29 199801253 3484 *
15. Martin Wenderich Aquapoldro 33.94 199700961 34.85
16. Jesse van Dijk De Houtrib 36.49 199903259 35.09 F
17. Kijell Sieval LZ 1886 34.62 199500823 35.59
18. Dion de Mooy LZ 1886 33.83 199701803 35.62
19. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 33.31 199500381 36.25
20. Danny Schmidt Zaanstad (SG) 36.40 199602311 36.49
21. Adam Malash De Dolfijn 38.26 199702145 36.67
22. Vincent van 't Hof Aquapoldro 36.36 199803001 36.78
23. Muharem Yilmaz De Dolfijn 38.95 199701931 38.35
24. Leon Chen Kon AZ 1870 36.25 199803657 39.16
25. Joe Julien Kassis De Dolfijn 38.83 199704153 39.88
AFGEM Tim Kieft Zaanstad (SG) 36.04 199901921
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Programmanr. 18

Meisjes, 50m rugslag

S or
JN

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 11:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Hanny van Dijk Orca 31.37 199804514 31.91 D
2. Jamilla van Veen One Team Swimming 31.57 199603192 33.32 F
3. Kim Visser Racing Club 33.42 199702516 33.47 F
4. Anneliene Zuidema Orca 32.26 199800768 33.81 E
5. lIranila Pattipilohy De Dolfijn 32.36 199605230 34.02 F
6. Marlinde Schoonbeek TriVia 33.20 199801056 34.28 * F
7. Renée Vanderheyden TriVia 33.52 199903130 34.51 E
8. Esther Robakiewicz De Houtrib 33.99 199603430 34.92
9. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 35.81 199800304 35.20 * F

10. Rixt Menger Orca 33.50 199602052 35.42

11. Amber IJzebrink Dedemsvaart-AC 33.01 199602258 35.96

12. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 36.46 200000638 35.99 E

13. Soraya Wasser EIFFELswimmers PSV 36.60 199901358 36.23 F

14. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 33.97 199606416 36.30

15. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 34.71 199701320 36.33

16. Jasmin Entezar wvz 36.70 200001826 37.99 F

17. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 38.30 199901438 38.97

18. Lisa Verzijden Tempo 37.41 199701572 39.04

19. Chantal de Lau Tempo 39.49 199702846 39.08

20. Door van Eeden LZ 1886 38.83 200002244 39.41

21. Anne Smit EIFFELswimmers PSV 38.11 199904278 39.80

22. Juliette Diaz Diaz Racing Club 39.16 200000048 39.81

23. Jennifer Tuijp WZ&PC Purmerend 38.97 200004198 41.67 *

NG Myrthe Offenga Orca 34.78 199901874

Programmanr. 19

Jongens, 50m schoolslag

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 11:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Arno Kamminga De Columbiaan 30.87 199502403 31.56 +0,77 E
2. Rick de Waard De Zeehond'73 31.17 199401095 33.24 +0,60 F
3. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 32.51 199700325 33.25 +0,69 E
4. Thomas Leeuwis DWK 32.88 199601743 33.69 +0,62 F
5. Jelmer Lankhorst Racing Club 34.82 199800353 35.94 +0,53 F
6. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 35.38 199802549 36.22 +0,74 F

7. Emiel Slob One Team Swimming 36.39 199605177 37.22 +0,86
8. Luuk Heck De Columbiaan 36.97 199502941 38.61 +0,47
9. Bjarne Bruijns KzC 38.79 199704617 38.92
10. Joe Julien Kassis De Dolfijn 40.71 199704153 42.22 +0,89
DIS Niek Zeldenrust De Futen 41.67 199903355 40.82 SP +0,75
AFGEM Anton Fourie De ZijlILGB 32.60 199404617
AFGEM Jack Davies De ZijlILGB 34.32 199704263
Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 11:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Valentina Foytlova De ZijlILGB 36.27 199703636 35.57 E
2. Elise van Manen De Columbiaan 34.51 199801676 36.39 +0,81 E
3. Senna Pols De Zeehond'73 36.52 199700012 36.54 +0,80 E
4. Laura Keijser DWK 36.90 199800046 37.99 +0,84 F
5. Nacinda Paap Racing Club 37.38 199701684 38.29 * +0,76 F
6. Marieke Tienstra TriVia 38.02 199900302 39.59 +0,82 F
7. Linda B6hm ZV Haerlem 40.44 199703164 39.96 +0,70
8. Michelle van Velzen De ZijlILGB 40.09 199702294 40.06
9. Chantal Warmerdam De Columbiaan 37.02 199601060 40.32 +0,80
10. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 39.77 199900106 41.65 +0,81
11. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen 41.95 200001648 42,15 * +0,84
12. Melissa Weber De ZijlILGB 40.84 199705316 42.28 +0,88
13. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 40.85 199902034 4254 * +0,78
14. llse van Steen Zaanstad (SG) 42.60 199703130 SB9 42.66 +0,85
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Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren en Jeugd

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
15. Carline Verhagen De Dolfijn 45.42 199804176 46.35 +0,84
16. Julliette Leeuwis DWK 48.10 200001424 48.24
17. Sophie van Wijngaarden De Futen 50.12 200001444 49.69 +0,65
18. Annabel Kuipers DWK 49.15 200001076 51.03 *
DIS Sanne Rotteveel MSV-Zeemacht 47.68 200001550 AA
DIS Anouk Zuidema TriVia 37.82 199801654 41.39 SR +0,71
Programmanr. 21 Jongens, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 12:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Lars Schoffelmeer Numansdorp 2:12.72 199501907 2:16.77 +0,71 E 29.65 1:05.27 1:40.45 2:16.77
2. Michael van Dam HPC 2:13.06 199401501 2:20.16 F 30.86 1:07.41 1:44.79 2:20.16
3. Jorgos Skotadis Racing Club 2:20.51 199803317 2:25.70 +0,80 E 31.79 1:08.97 1:45.73 2:25.70
4. Timo van der Ende wvz 2:32.00 199601979 2:33.70 +0,90 34.01 1:13.74 1:52.89 2:33.70
5. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 2:32.82 199701993 2:36.71 +1,02 34.53 1:15.18 1:55.57 2:36.71
6. Sander Kirillova De Dolfijn 2:35.54 199800121 2:38.20 +0,79 F 35.44 1:16.09 1:57.48 2:38.20
7. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn2:33.74 199600527 2:44.58 +0,75 33.58 1:15.62 1:59.71 2:44.58
50m*
8. Timos Skotadis Racing Club 2:36.17 199804615 2:44.82 +0,77 35.17 1:16.84 2:00.92 2:44.82
9. Torben Lammerdink  De Berkelduikers 2:50.39 199900745 2:50.81 +0,70 35.65 1:20.53 2:06.52 2:50.81
10. Wesley Bos HPC 2:44.03 199901241 2:51.04 +0,81 36.52 1:20.25 2:06.54 2:51.04
11. Bas Verdoes LZ 1886 3:07.63 199801487 2:56.69 +0,83 34.65 1:19.95 2:08.80 2:56.69
12. Tom Gentenaar De Aalscholver 3:34.21 199802353 3:31.18 +0,74 42.12 1:35.66 2:32.68 3:31.18
DIS Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 3:34.58 199900713 AA
Programmanr. 22 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 12:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Felicia Swets Aquapoldro 2:40.28 199801272 2:46.14 F 36.85 1:19.87 2:04.64 2:46.14
2. Juliette Hekman TriVia 3:01.32 199803914 2:47.99 * +0,84 F 3456 1:17.22 2:03.06 2:47.99
3. Eefje Slootweg 0zZ&PC 2:49.25 199800218 2:56.89 +0,78 34.23 1:16.72 2:05.98 2:56.89
4. Vera Bos Racing Club 2:52.84 199900886 3:08.32 +0,83 37.49 1:25.74 2:17.55 3:08.32
5. Nynke Verhoeven De Aalscholver 3:28.28 199902610 3:33.83 +0,74 41.76 1:37.59 2:37.07 3:33.83
AFGEM Anouk van der Vlies Zoetermeer 2:28.99 199603226
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 12:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Ben Schwietert DWK 53.33 199704831 56.19 D 26.96 56.19
2. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 54.37 199701189 56.35 +0,80 D 27.36 56.35
3. LeviTol Ed-Vo 56.56 199700351 57.65 E 27.70 57.65
4. Lars van der Velden DAW 55.25 199800175 58.06 +0,62 D 27.56 58.06
5. Ruben Stam De Dolfijn 56.12 199800331 58.28 +0,79 D 28.11 58.28
6. Luuk Nijland De Berkelduikers 56.75 199700333 58.62 +0,78 E 28.92 58.62
7. Krijn de Kievit Racing Club 58.34 199700277 59.47 E 28.79 59.47
8. Floris van Mierlo EIFFELswimmers PSV 56.88 199700489 59.61 +0,59 E 28.25 59.61
9. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 56.38 199703453 59.76 +0,68 F 28.48 59.76
10. Joris Diepeveen De Dolfijn 59.51 199700941 59.95 +0,79 F 29.11 59.95
11. Rens van Amelsvoort Oz&PC 59.04 199700385 1:00.25 +0,87 F 29.20 1:00.25
12. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 58.51 199805141 1:00.39 +0,71 E 29.66 1:00.39
13. Berjen Mellema Nova 59.96 199800615 1:00.49 +0,81 E 28.85 1:00.49
14. Rick de Mercado Oceanus 58.71 199700673 1:00.68 +0,70 F 28.82 1:00.68
15. Sezer Yas Zwemlust-den Hommel 59.89 199800909 1:00.95 +0,81 E 28.72 1:00.95
16. Simon Cornelissen Hydra 59.64 199704039 1:01.20 +0,76 F 30.22 1:01.20
17. Michael Tonsbeek De Dolfijn 57.99 199701287 1:01.50 +0,72 F 29.48 1:01.50
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1-3

rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
DIS
AFGEM
NG
NG

Junioren 4 en Jeugd 1-2

NouswdbRE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

naam

Martijn Kornet
Jordi Nijland
Jonne Schaafsma
Bas Neef

Thijs van Wieringen
Lex Sandburg
Sven Hubregtse
Martijn Tamis
Navin Keizer
Jordy van Oel
Jeljer Aldershof
Simon Koopen
Bart Sommeling
Sam Heck

Jos Udinga

Chris Dekker

Nino Sieling
Martijn Braspenning
Fabian Boer
Robbert Jansen
Jesse van Dijk
Denny Olde Agterhuis
Justus Ykema
Sander Dorland
Pascal Bloemen
Sam Haring

Niek Heethaar
Niels van Beek
Mart Roks

Max Bond

Arjan Bijl

Stuart Vis

Nick Bowring

Jeffrey Buddenberg
Lars Haarsma
Marco Uppelschoten
Stan Pijnenburg
Jakub Foytl

Andy Onderstal
Niels Kemperink
Jurian Beukers
Yassine Maniani
Jesse Meijer

Marnix Ykema

Cees van der Heide
Stef van Zitteren
Rowan Keen

Frank de Graaf

Max Guthman
Christiaan Zwaal
Bart Uittenhout
Wessel de Jong
Jonathan Henar
Derk Jan Speelman
Pim Teunis

Ruben Bonnema
Jens Kuitert

Simon Stouten
Dwight van Schoorl
Nordin Termoshuizen
Jordi Kerssens
Kevin Schaaf
Jeroen Braspenning
Stanley Klerks
Alessio van Teijlingen

vereniging

One Team Swimming
De Houtrib

Racing Club

0OzZ&PC

De Columbiaan
Zaanstad (SG)
Racing Club

Racing Club

De Dolfijn

\WAVY4

ZV Haerlem
WZ&PC Purmerend
Oceanus

De Columbiaan

De Aalscholver
Zaanstad (SG)
DWK

HPC

De Houtrib

De Columbiaan

De Houtrib

HZ&PC Heerenveen
DWK

WZ&PC Purmerend
0OzZ&PC
Zwemvereniging Hoorn
Aquapoldro

DWK

Aquapoldro
Zwemlust-den Hommel
DWK

Orca

\WAVY4

De Zeehond'73

De Dolfijn

De Houtrib
EIFFELswimmers PSV
De ZijlILGB

De Dolfijn

0z&PC

\WAVY4

Zwemlust-den Hommel
De Dolfijn

DWK

De Zeehond'73
EIFFELswimmers PSV
Borger

DWK

De Dolfijn
MSV-Zeemacht

De ZijlILGB

Oceanus

Kon AZ 1870
Aqua'68
Dedemsvaart-AC
HZ&PC Heerenveen
Orca

De ZijlILGB

De Dolfijn

\WAVY4
Zwemvereniging Hoorn
ZV Haerlem

HPC

\WAVY4

De ZijILGB

intijd
1:00.70
1:01.88
1:00.34
1:00.83
1:00.41
1:01.33

58.59
1:01.49
1:01.21

59.31

59.69
1:02.94
1:01.41
1:01.26
1:04.38
1:02.69
1:02.96
1:05.70
1:04.13
1:03.32
1:07.34
1:03.64
1:06.28
1:05.57
1:06.40
1:05.82
1:07.51
1:06.88
1:07.51
1:03.01
1:02.10

57.59

59.00

53.37
53.65
53.39
53.85
53.28
55.68
55.47
55.88
55.33
56.08
55.46
56.66
56.85
56.64
57.54
56.22
57.44
56.40
56.57
58.37
57.80
57.29
57.08
58.34
57.38
59.68
59.63
59.70
58.89
1:01.27
59.99
1:00.88

startnr.

199700231
199703957
199800745
199800019
199900577
199800699
199702057
199701407
199701337
199802003
199800719
199802127
199800765
199700779
199700331
199700915
199701845
199702875
199800509
199703207
199903259
199801253
199900029
199902643
199900135
199901491
199900999
199800409
199801687
199900605
199800117
199702991
199703277

199502289
199600745
199500375
199600427
199504687
199501479
199600005
199501327
199501755
199403633
199601555
199503967
199601459
199500727
199602671
199603317
199503881
199502447
199601447
199505953
199602425
199504457
199504389
199603891
199400943
199600327
199605401
199601075
199602603
199502813
199600809
199503897

tijd
1:01.84
1:01.93
1:01.96
1:02.11
1:02.45
1:02.57
1:02.76
1:02.96
1:03.16
1:03.17
1:03.20
1:04.23
1:04.40
1:04.63
1:04.93
1:05.10
1:05.29
1:05.74
1:06.06
1:06.84
1:07.58
1:07.91
1:08.25
1:08.62
1:09.26
1:09.40
1:10.00
1:10.14
1:11.20

54.73
55.61
55.75
55.83
55.99
56.26
56.41
56.41
57.31
57.40
57.54
58.10
58.18
58.31
58.71
58.88
58.99
59.07
59.19
59.44
59.85
1:00.16
1:00.27
1:00.29
1:00.76
1:01.38
1:01.61
1:01.95
1:02.03
1:02.34
1:02.36
1:02.48

RT

+0,72
+0,70
+0,67
+0,70
+0,60
+0,84
+0,83
+0,67
+0,83

+0,93
+0,79
+0,76
+0,89
+0,79
+0,63
+0,86
+0,87
+0,69
+0,84

+0,57
+0,45
+0,94

+0,77

+0,86

+0,74
AA

+0,70
+0,69
+0,76
+0,68
+0,81
+0,63
+0,71
+0,54
+0,79
+0,72

+0,78
+0,68
+0,87
+0,81
+0,66
+0,76

+0,66
+0,65
+0,76
+0,68

+0,88
+0,80
+0,75
+0,99

+0,85
+0,68
+0,64

E
<

MM TTT T TTMT T T

MTTTTTMTT T T TT T T T MmMTMmMTMmMmMmMmMmMmMMmMO MmO O

T

50m

29.78
29.77
29.90
29.80
29.80
29.74
30.52
30.24
29.99
29.76
30.34
31.14
30.85
30.90
31.00
31.62
31.35
31.69
32.09
31.55
32.38
33.01
32.31
32.46
32.69
33.09
33.49
33.33
33.77

26.77
26.80
26.79
26.95
27.16
26.98
26.87
27.36
27.57
27.45
27.56
28.25
28.32
28.80
28.47
28.24
28.61
29.08
28.06
28.66
28.84
29.14
28.69
29.71
29.39
30.16
29.92
29.29
29.52
29.38
29.47
29.73

). =
JN
100m

1:01.84
1:01.93
1:01.96
1:02.11
1:02.45
1:02.57
1:02.76
1:02.96
1:03.16
1:03.17
1:03.20
1:04.23
1:04.40
1:04.63
1:04.93
1:05.10
1:05.29
1:05.74
1:06.06
1:06.84
1:07.58
1:07.91
1:08.25
1:08.62
1:09.26
1:09.40
1:10.00
1:10.14
1:11.20

54.73
55.61
55.75
55.83
55.99
56.26
56.41
56.41
57.31
57.40
57.54
58.10
58.18
58.31
58.71
58.88
58.99
59.07
59.19
59.44
59.85

1:00.16

1:00.27

1:00.29

1:00.76

1:01.38

1:01.61

1:01.95

1:02.03

1:02.34

1:02.36

1:02.48
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

). =
D JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
33. Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:00.57 199600279 1:02.61 F 30.17 1:02.61
34. Wesley Keur De ZijlILGB 1:00.34 199405489 1:02.87 +0,82 30.03 1:02.87
35. Hans Stoffers DWK 1:00.89 199604027 1:03.52 +0,83 30.63 1:03.52
36. Kjell Sieval LZ 1886 1:01.69 199500823 1:03.64 +0,81 29.98 1:03.64
37. Remco Tol Ed-Vo 56.64 199501505 1:04.15 +0,73 29.31 1:04.15
38. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:02.37 199600049 1:04.38 +0,62 31.92 1:04.38
39. Freek Diepeveen De Futen 1:01.85 199502743 1:04.88 +0,77 30.64 1:04.88
40. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 1:02.50 199500381 1:05.06 +0,80 31.24 1:05.06
41. Luuk Heck De Columbiaan 1:03.34 199502941 1:05.90 +0,80 31.24 1:05.90
42. Thomas de Jager LZ 1886 1:01.32 199602373 1:06.49 31.20 1:06.49
43. Albert van Nee De Dolfijn 1:05.16 199602627 1:07.14 +0,85 32.21 1:07.14
44. Allard de Vries OEZA 1:05.72 199602337 1:08.89 +0,95 32.34 1:08.89
AFGEM Wiebe Heetvelt ZV Haerlem 1:02.19 199602477
AFGEM Anton Fourie De ZijILGB 58.71 199404617
Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 12:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Aniek Bloemendaal DWV 59.06 199800432 1:02.16 +0,78 D 29.87 1:02.16
2. Kinge Zandringa Orca 59.02 199801422 1:02.67 +0,80 D 30.39 1:02.67
3. Serena Stel De Dolfijn 1:00.13 199801528 1:03.61 +0,71 E 30.32 1:03.61
4. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.79 199800216 1:03.80 +0,60 E 30.28 1:03.80
5. Josien Wijkhuijs Orca 1:00.93 199902866 1:04.35 +0,77 D 31.08 1:04.35
6. Willemein Hoving TriVia 1:03.63 199800106 1:04.36 +0,78 E 30.88 1:04.36
7. lris Forkink De Columbiaan 1:01.87 199805680 1:04.78 +0,75 E 31.16 1:04.78
8. Eelke Roman LZ 1886 1:03.18 199900352 1:05.00 +0,74 E 31.07 1:05.00
9. Renée Vanderheyden TriVia 1:03.84 199903130 1:05.18 E 31.61 1:05.18
10. Melissa Baars Aquarijn 1:04.49 199900376 1:05.30 E 31.98 1:05.30
11. Merel Brinkman DWK 1:05.01 199802040 1:05.54 +0,69 E 31.32 1:05.54
12. Marieke Tienstra TriVia 1:01.46 199900302 1:05.68 +0,78 E 30.51 1:05.68
13. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:05.09 199802232 1:05.80 F 31.15 1:05.80
14. Fabiénne Vork Oceanus 1:06.57 199902494 1:05.89 E 31.83 1:05.89
15. Hilde Dekker TriVia 1:04.15 199901926 1:05.91 +0,75 E 32.32 1:05.91
16. Valerie van Roon wvz 1:00.78 199802326 1:06.34 +0,75 F 32.05 1:06.34
17. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:02.83 199800172 1:06.49 +0,81 F 32.27 1:06.49
18. Jasmijn Boon WwvZz 1:04.61 200001280 1:06.53 D 32.62 1:06.53
19. Chelsea Merfol DWK 1:02.98 199800870 1:06.55 +0,88 F 31.73 1:06.55
20. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 1:03.53 199800304 1:06.69 +0,79 F 31.85 1:06.69
21. Sigrid Hogendorp Orca 1:02.86 199900962 1:06.74 +0,86 E 31.70 1:06.74
22. Manon Manning Nova 1:.02.82 199904118 1:06.79 +0,83 E 33.21 1:06.79
23. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:03.50 199801134 1:06.82 +0,78 F 32.04 1:06.82
24. Lobke Schoonderbeek DWK 1:04.22 199802070 1:07.06 +0,76 F 32.28 1:07.06
25. Senna Limburg De Dolfijn 1:05.82 199905846 1:07.33 +0,86 E 33.45 1:07.33
26. Carmen Weistra Orca 1:04.67 199802148 1:07.57 +0,81 F 32.37 1:07.57
27. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.10 199800946 1:07.83 F 32.87 1:07.83
28. Jinte Worsteling De Houtrib 1:04.87 199801844 1:07.87 +0,73 F 32.52 1:07.87
29. Denise Boonstra DAW 1:06.75 199902662 1:07.92 +0,83 F 32.38 1:07.92
30. Anouk van Nellestijn DWK 1:05.93 199800366 1:07.98 +0,64 F 33.10 1:07.98
31. Soraya Wasser EIFFELswimmers PSV 1:06.68 199901358 1:08.07 +0,73 F 32.94 1:08.07
32. Nina van Maarle LZ 1886 1:04.43 199903370 1:08.38 +0,88 F 32.79 1:08.38
33. Imelda Jansen De Columbiaan 1:10.83 199803170 1:08.49 +0,73 F 33.38 1:08.49
34. Floor Gerritsma TriVia 1:06.56 200002464 1:08.52 E 33.80 1:08.52
35. Vera Martens WwvVvz 1:09.63 199801572 1:08.74 F 33.98 1:08.74
36. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:06.17 199803336 1:08.80 +0,77 F 32.91 1:08.80
37. Lisette Groeneveld DWK 1:07.75 199801972 1:09.04 +0,72 F 33.48 1:09.04
38. Tamara Maassen Aquapoldro 1:06.72 199801270 1:09.21 +0,94 F 33.04 1:09.21
39. Bibi Stokvis DAW 1:06.09 199900892 1:09.41 +0,75 F 32.99 1:09.41
40. Diana van Halm Braam wvz 1:07.36 199800788 1:09.64 33.94 1:09.64
41. Luca Ebbinge Oceanus 1:07.72 199802406 1:09.65 +0,75 33.82 1:09.65
42. Maaike Past Aquapoldro 1:07.49 199901598 1:09.85 +0,84 F 33.81 1:09.85
43. Skye Tomie Doerk Zaanstad (SG) 1:08.62 199803228 1:10.00 +0,87 33.82 1:10.00
44. Sterre Keller DES 1:08.45 199904142 1:10.10 F 33.45 1:10.10
45. Aicha Croes De Dolfijn 1:10.35 199803338 1:10.43 +0,75 34.36 1:10.43
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Programmanr. 24, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1-3

rang

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
AFGEM
NG

naam

Chantal Hetjes

Hanneke Schoenmakers
Eline Hartogs

Danique de Vegt

Emma Arends

Simone Does

Anne Smit

Renske Mulder

Celine Schoenmaker
Raya Sardar

Suzan Heurneman
Hannah van Westreenen
Marieke van der Meer
Lanaya van Uffelen
Arianne Kooijinga
Lulu-May Verbeek

Kim Nijland

Lieke Remmits

Myrthe Offenga

Jeugdlen?2

29.
30.
AFGEM
NG

Amy de Langen
Nicole Bennis
Marre Zandringa
Esmée Six

Mariska Teske
Tamara Grove
Femke Remmits
Lisa Postma
Richelle Koot
Johnny Mae Hauser

. Melissa Weber

Lianne Molkenboer
Lisanne vd Lelij

Esther Robakiewicz
Eline den Brave

Esmee In der Maur
Nacinda Paap

Eva Werkman

Shannon Mommersteeg

. Sharonne Urbanus
. Britt Gerritse

. Nynke Breeuwsma
. Chantal Beijer

Rixt Menger

. Tamara van Kooij
. Nine Roman
. Chantal de Lau

Elise Dekker
Samira Mijnen
Renee v.d. Brink
Denise Schulpen
Merlin Nijzingh

vereniging

Ed-Vo

ZVVS
EIFFELswimmers PSV
ESCA Zwemmen
TriVia

De Columbiaan
EIFFELswimmers PSV
0z&PC

DWK

ZVVS

Aquapoldro

De Dolfijn

De Columbiaan

ZVVS

TriVia

Oceanus

De Berkelduikers

One Team Swimming
Orca

De Dolfijn

Racing Club

Orca
EIFFELswimmers PSV
LZ 1886

Oceanus

One Team Swimming
De ZijlILGB
Zwemlust-den Hommel
De Dolfijn

De ZijlILGB

0zZ&PC

One Team Swimming
De Houtrib

Zaanstad (SG)

One Team Swimming
Racing Club
Zwemlust-den Hommel
Aquarijn

ZPC Bikkel Hoogeveen
MSV-Zeemacht

One Team Swimming
ZV Haerlem

Orca

De Zeehond'73

LZ 1886

Tempo

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht
Aquarijn

ZPC Bikkel Hoogeveen

intijd
1:11.46
1:08.78
1:07.69
1:07.37
1:09.87
1:09.68
1:09.57
1:12.29
1:09.24
1:11.91
1:12.24
1:08.09
1:09.92
1:10.99
1:12.34
1:12.46
1:10.65
1:00.06
1:05.95

56.70

58.61

59.65
1:00.85
1:00.05

59.62

58.32

59.82
1:01.85
1:02.40
1:03.47
1:02.94
1:01.68
1:03.91
1:04.68
1:03.38
1:04.94
1:04.36
1:03.76
1:04.85
1:08.51
1:07.29
1:09.18
1:05.13
1:07.10
1:02.08
1:11.71
1:07.28
1:07.73
1:09.18

59.79
1:04.46

startnr.

200001510
199801820
199901388
199802692
199800972
199902932
199904278
199900136
199801976
199901562
199804874
199904604
200000162
200000058
200001544
200000958
200000452
199801880
199901874

199702046
199600470
199701136
199700490
199601712
199601266
199603692
199701588
199606416
199700682
199705316
199602034
199600666
199603430
199601682
199601912
199701684
199703458
199702398
199700944
199605514
199704476
199700884
199602052
199700032
199702310
199702846
199700976
199701320
199602732
199700158
199700954

tijd
1:10.72
1:11.16
1:11.29
1:11.46
1:11.74
1:12.04
1:12.41
1:12.47
1:12.67
1:12.75
1:12.90
1:12.98
1:13.07
1:13.21
1:13.40
1:13.61
1:14.36

57.82
1:00.13
1:01.22
1:01.57
1:01.77
1:01.80
1:02.14
1:02.92
1:04.28
1:04.67
1:05.05
1:05.32
1:05.39
1:05.92
1:06.48
1:06.52
1:06.53
1:06.82
1:07.01
1:07.61
1:08.82
1:09.78
1:10.25
1:10.37
1:10.80
1:11.08
1:11.09
1:11.09
1:12.32
1:12.49

RT

+0,73
+0,66
+0,84
+0,85

+0,86

+0,78
+0,82
+0,97
+0,81
+0,58
+0,66
+0,90
+0,78

+0,64

+0,78
+0,77

+0,84
+0,80

+0,73
+0,92
+0,64
+0,82
+0,84
+0,84
+0,78
+0,78
+0,90

+0,95
+0,94
+0,73
+1,11
+0,87
+0,79
+0,73
+0,83
+0,89
+0,81
+0,84

niv.

MM T

TMTTMTTATMTATTTATM AT TIMMMMO OO >

). =
D JN

50m 100m
34.00 1:10.72
33.37 1:11.16
34.12 1:11.29
33.83 1:11.46
34.14 1:11.74
32.53 1:12.04
34.71 1:12.41
34.56 1:12.47
34.32 1:12.67
34.23 1:12.75
34.50 1:12.90
35.30 1:12.98
34.60 1:13.07
34.46 1:13.21
35.46 1:13.40
35.55 1:13.61
35.09 1:14.36
27.91 57.82
28.93 1:00.13
29.26 1:01.22
29.52 1:01.57
29.60 1:01.77
29.91 1:01.80
30.03 1:.02.14
29.70 1:02.92
31.02 1:04.28
31.24 1:04.67
31.32 1:05.05
31.21 1:05.32
31.10 1:05.39
31.98 1:05.92
32.23 1:06.48
31.61 1:06.52
32.72 1:06.53
32.08 1:06.82
31.74 1:07.01
32.58 1:07.61
33.01 1:08.82
33.07 1:09.78
33.67 1:10.25
33.46 1:10.37
33.30 1:10.80
32.86 1:11.08
34.04 1:11.09
34.01 1:11.09
34.96 1:12.32
34.50 1:12.49
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Programmanr. 25

Jongens, 200m schoolslag

). =
D JN

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 13:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Richard Bestebreur  Numansdorp 2:30.21 199404797 2:33.57 +0,76 E 33.31 1:12.62 1:53.02 2:33.57
2. Koen van Lieshout EIFFELswimmers PSV 2:31.17 199503445 2:40.10 +0,65 F 36.71 1:17.48 1:58.85 2:40.10
3. Stijn Avezaat One Team Swimming 2:38.66 199700729 2:43.36 E 36.81 1:18.60 2:01.16 2:43.36
4. Jurre Stammes DWK 2:43.09 199701843 2:50.99 +0,77 F 37.98 1:22.31 2:06.56 2:50.99
5. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen  2:48.90 199802549 2:51.35 +0,74 F 38.33 1:22.68 2:07.99 2:51.35
6. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 2:41.67 199704767 2:51.53 +0,82 F 38.48 1:22.35 2:07.71 2:51.53
7. David Smeele TriVia 2:43.56 199604869 2:52.33 +0,84 39.15 1:22.60 2:08.50 2:52.33
8. Richard Kuipers Orca 2:44.18 199704171 2:54.72 +0,81 F 39.34 1:24.09 2:09.30 2:54.72
9. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:50.92 199900771 2:56.12 +0,79 E 39.55 1:24.37 2:10.89 2:56.12
10. Nick Bongers De Berkelduikers 2:50.96 199800843 2:57.06 +0,77 F 40.66 1:27.87 2:12.65 2:57.06
11. Ivar van Straaten wvZz 2:49.42 199800107 2:57.08 F 40.28 1:25.80 2:11.67 2:57.08
12. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 2:57.47 199801147 2:57.33 +0,85 F 39.92 1:25.69 2:11.06 2:57.33
13. Bonk Stout De Dolfijn 2:49.75 199902181 2:58.57 +0,73 F 40.68 1:26.88 2:13.06 2:58.57
14. Rico Vroom TriVia 2:49.28 199802363 3:00.38 +0,92 F 41.73 1:28.21 2:15.01 3:00.38
15. Stijn Simons EIFFELswimmers PSV 2:59.97 199900813 3:10.43 +0,80 43.84 1:33.64 2:21.75 3:10.43
AFGEM Jack Davies De ZijlILGB 2:52.16 199704263
Programmanr. 26 Meisjes, 200m schoolslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 13:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Elise van Manen De Columbiaan 2:44.10 199801676 2:49.57 E 39.45 1:23.14 2:08.36 2:49.57
2. Irene Teufer De Dolfijn 2:37.11 199602340 2:50.25 +0,77 E 38.24 1:21.65 2:05.93 2:50.25
3. Rafaélla van Nee De Dolfijn 2:46.55 199900358 2:57.07 +0,87 E 39.07 1:24.99 2:12.31 2:57.07
4. Brighid van Uffelen  ZVVS 2:50.67 199800310 2:57.40 +0,72 F 39.42 1:24.73 2:11.62 2:57.40
5. Senna Pols De Zeehond'73 2:55.15 199700012 2:59.15 +0,86 F 40.24 1:27.19 2:14.91 2:59.15
6. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:49.67 199800516 3:00.16 +0,78 F 40.58 1:26.43 2:14.15 3:00.16
7. Lonneke Graansma  TriVia 2:54.28 199900936 3:00.22 +0,94 E 42.01 1:28.71 2:14.74 3:00.22
8. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:54.95 199903732 3:01.49 +0,78 F 39.98 1:26.72 2:14.20 3:01.49
9. Sabrin el Bacha De Dolfijn 3:03.31 199900548 3:07.55 +0,75 F 43.52 1:30.50 2:19.71 3:07.55
10. Valentina Foytlova De ZijILGB 3:08.91 199703636 3:07.66 +0,83 40.71 1:29.18 2:18.87 3:07.66
11. Irith Buursma HZ&PC Heerenveen  3:07.88 200001648 3:07.76 +0,65 F 42.68 1:31.45 2:20.08 3:07.76
12. Blanca de Louw Aquapoldro 2:58.26 199801268 3:08.37 +0,84 42.30 1:30.56 2:19.89 3:08.37
13. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 3:02.42 199802962 3:10.04 44.08 1:31.81 2:21.84 3:10.04
14. Laura Keijser DWK 3:02.23 199800046 3:10.67 43.74 1:31.96 2:24.35 3:10.67
15. Lianne Bouwmeester Oceanus 3:05.43 200000956 3:12.27 +0,90 F 4421 1:33.93 2:23.23 3:12.27
16. Aurian Veldt De Dolfijn 3:10.91 199901758 3:22.67 +0,96 45.34 1:36.64 2:30.35 3:22.67
Programmanr. 27 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
04-03-2012 - 13:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Jari Groenhart Aqua'68 1:13.34 200000271 1:16.39 E 37.98 1:16.39
2. Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.58 200003919 1:16.68 E 38.36 1:16.68
3. Martin Ruiter De Houtrib 1:13.80 200001309 1:16.74 E 37.71 1:16.74
4. Bas Wensink De Berkelduikers 1:17.47 200000619 1:21.44 F 40.79 1:21.44
5. Bernard Rivard WwvZzZ 1:19.67 200000045 1:23.85 41.38 1:23.85
6. Hassan Nawar De Futen 1:21.70 200000947 1:24.31 40.32 1:24.31
7. Phil Brantjes KzC 1:18.62 200000485 1:24.46 41.40 1:24.46
8. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:21.61 200000321 1:25.65 42.25 1:25.65
9. lvar Oldenhof De Dolfijn 1:27.10 200000081 1:26.73 42.51 1:26.73
10. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:28.10 200002161 1:27.54 42.91 1:27.54
11. K. de Kruyf Molina DES 1:24.57 200002667 1:28.27 41.91 1:28.27
12. Boris Glijn Aquarijn 1:29.78 200001349 1:28.28 44.88 1:28.28
13. Nick Bontje De Columbiaan 1:24.05 200000141 1:28.32 43.06 1:28.32
14. Arjan Dekker TriVia 1:26.37 200000499 1:29.18 44.29 1:29.18
15. Patrick Bavelaar De ZijILGB 1:28.90 200002581 1:29.57 47.22 1:29.57
16. Roan Buijs Aquarijn 1:28.53 200001775 1:30.29 44.56 1:30.29
17. Niels Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:25.86 200001433 1:30.55 44.27 1:30.55
18. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:35.71 200003957 1:32.56 44.99 1:32.56
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Programmanr. 27, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
19. Glendon Swets Aquapoldro 1:32.45 200002163 1:32.87 45.83 1:32.87
20. Dennis van Nieuwkerk De Futen 1:33.59 200001553 1:37.64 48.06 1:37.64
DIS Nick van der Woude ZV Haerlem 1:18.56 200001391 1:22.75 RC 40.49 1:22.75
DIS lan Welboren KzC 1:31.41 200001863 1:36.26 RD 46.99 1:36.26
AFGEM illes Lycklama & Nijholt ~ HZ&PC Heerenveen 1:37.52 200001103
AFGEM Arwin Akkerman HZ&PC Heerenveen 1:37.90 200001623
Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
04-03-2012 - 13:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Kaylin Stel De Dolfijn 1:18.82 200100290 1:23.01 40.64 1:23.01
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:20.95 200100600 1:24.35 41.58 1:24.35
3. Sanne Barten Aquarijn 1:25.10 200101282 1:28.10 43.09 1:28.10
4. Sofie de Vriend OEZA 1:30.19 200102786 1:29.70 43.12 1:29.70
5. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 1:26.19 200101224 1:30.48 43.97 1:30.48
6. Rachel Jahn Zaanstad (SG) 1:28.11 200100958 1:31.18 43.76 1:31.18
7. Susanne Does De Columbiaan 1:28.95 200101648 1:31.81 45.89 1:31.81
8. Jessica Baars Aquarijn 1:28.95 200101966 1:31.94 45.14 1:31.94
9. Fiona Koper OEZA 1:30.90 200102816 1:32.11 44.48 1:32.11
10. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:30.12 200103124 1:33.59 45.89 1:33.59
11. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:33.87 200102436 1:39.54 * 50.00 1:39.54
12. Britt van der Linden Kon AZ 1870 1:43.28 200100960 1:42.69 50.54 1:42.69
13. Anne van der Zwan DES 1:42.44 200101134 1:46.54 51.86 1:46.54
DIS Loulou Janssen De Columbiaan 1:17.35 200100132 1:20.82 RC E 38.56 1:20.82
AFGEM Claire Verkijk WwvZz 1:19.13 200100240
NG Femke Panjer Aquapoldro 1:33.55 200102438
Programmanr. 29 Jongens, 400m vrije slag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 13:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Frank de Graaf DWK 4:16.68 199602671 4:25.89 E
50m: 2963 2963 150m: 1:3852 35.36 250m: 2:47.30 34.21 350m: 35481 3325
100m: 1:03.16 3353 200m: 2:13.09 3457 300m: 32156 3426 400m: 4:25.89 3108
2. Ties Elzerman De Dolfijn 4:19.64 199502163 4:27.78 +0,68 E
50m: 2975 2975 150m: 1:37.90 3421 250m: 2:47.04 3453 350m: 355.28 3357
100m: 1:03.69 3394 200m: 2:1251 3461 300m: 32171 3467 400m: 42778 3250
3. Damon Peperkamp 0z&PC 4:15.16 199501101 4:30.13 +0,76 F
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.95 34.29 250m: 2:47.84 3527 350m: 356.35 34.27
100m: 1:03.66 R.77 200m: 21257 3462 300m: 322,08 34.24 400m: 43013 3378
4. Bart Klok One Team Swimming 4:19.08 199600351 4:30.37 +0,81 E
50m: 3135 3135 150m: 1:40.09 3457 250m: 2:49.04 34.35 350m: 357.14 3352
100m: 10552 3417 200m: 211469 34.60 300m: 32362 3458 400m: 43037 3323
5. Michael van Dam HPC 4:17.51 199401501 4:34.15 +0,60 F
50m: 3098 3098 150m: 1:40.82 3518 250m: 25238 3546 350m: 40284 34.94
100m: 1.05.64 34.66 200m: 211692 36.10 300m: 327.90 3552 400m: 43415 3131
6. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 4:34.13 199702413 4:37.48 +0,71 E
50m: 3241 3241 150m: 1:42.97 35.15 250m: 255435 3582 350m: 4:04.62 3491
100m: 1.07.82 3541 200m: 211853 3556 300m: 32971 3536 400m: 43748 3286
7. Minne Koopmans Orca 4:20.79 199603557 4:37.63 +0,78 F
50m: 3187 3187 150m: 1:4321 3596 250m: 2:54.53 3530 350m: 4:04.78 34.88
100m: 1.07.25 3538 200m: 2:19.23 36.02 300m: 3:20.90 3537 400m: 43763 3285
8. Pepijn Smits EIFFELswimmers PSV 4:27.93 199600691 4:37.71 +0,82 F
50m: 3144 3144 150m: 1:41.92 3536 250m: 2:52.81 3522 350m: 40353 3511
100m: 1:06.56 35.12 200m: 2:1759 3567 300m: 32842 3561 400m: 437.71 3418

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to KNZB

eon

04-03-2012 20:31 - pagina 16

speedo >



Programmanr. 30

Meisjes, 400m vrije slag

). =
D JN

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 13:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Evelien van Ruiten Orca 4:37.80 199602924 4:35.26 +0,67 D

50m: 3104 3104 150m: 1:40.41 35.19 250m: 2:51.88 3574 350m: 40249 3527
100m: 1:05.22 34.18 200m: 2:16.14 3573 300m: 327.22 3534 400m: 43526 32.77
2. Hanny van Dijk Orca 4:37.19 199804514 4:45.05 +0,88 D
50m: 3210 3210 150m: 1:44.32 3657 250m: 257.12 36.30 350m: 41005 3650
100m: 1.07.75 3565 200m: 2:20.82 3650 300m: 33355 3643 400m: 4:45.05 3500
3. Hilde Dekker TriVia 4:52.01 199901926 4:58.78 +0,90 E
50m: 3355 3355 150m: 1:48.79 37.90 250m: 3:05.06 38.12 350m: 4:22.25 37.87
100m: 1:10.89 37.34 200m: 2:26.94 3815 300m: 34438 3932 400m: 45878 3653
4. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 4:44.60 199800216 5:01.82 +0,82 F
50m: 3204 3204 150m: 1:45.86 37.77 250m: 3:03.08 38.80 350m: 4:22.94 40.12
100m: 1:08.09 36.05 200m: 2:24.28 3842 300m: 342.82 39.74 400m: 5:01.82 3888
5. Moniek Heemskerk LZ 1886 4:49.72 199601964 5:04.73 +0,85 F
50m: 323 323 150m: 1:49.71 39.22 250m: 30844 3911 350m: 4:26.99 3931
100m: 1:10.49 37.26 200m: 2:29.33 39.62 300m: 3:47.68 39.24 400m: 5:04.73 37.74
6. Sanne van der Meer De Columbiaan 4:54.18 199601648 5:06.84 +0,95
50m: 3383 3383 150m: 1:50.52 3911 250m: 3.00.74 39.61 350m: 42841 3938
100m: 11141 3758 200m: 2:30.13 39.61 300m: 3:49.03 39.29 400m: 5.06.84 3843
7. Rosanne Leeuwis DWK 4:59.58 199801974 5:18.11 +0,85
50m: 3370 33.70 150m: 1:50.88 39.23 250m: 31250 4093 350m: 436,61 4203
100m: 11165 3795 200m: 233157 4069 300m: 35458 42,08 400m: 51811 4150
8. Denise Boonstra DAW 5:05.45 199902662 5:18.14 +0,87 F
50m: 3466 3466 150m: 1:55.00 4131 250m: 3:19.55 4176 350m: 44222 4151
100m: 1:1369 3903 200m: 2:37.79 4279 300m: 400.71 4116 400m: 5:18.14 3592
Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 13:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Marco Uppelschoten De Houtrib 2:09.07 199500375 2:18.59 E 33.18 1:09.36 1:45.41 2:18.59
2. Mike van Herk EIFFELswimmers PSV 2:12.07 199601007 2:20.19 E 32.78 1:08.71 1:45.39 2:20.19
3. Niels Kemperink 0zZ&PC 2:10.05 199600005 2:21.66 E 33.84 1:11.12 1:46.50 2:21.66
4. Thomas Leeuwis DWK 2:18.26 199601743 2:22.28 E 33.87 1:09.67 1:46.76 2:22.28
5. Vincent Moolhuijsen Oceanus 2:12.66 199401215 2:22.31 F 33.77 1:09.97 1:46.55 2:22.31
6. Frank Roovers De Houtrib 2:13.56 199800219 2:23.68 D 33.90 1:10.55 1:47.49 2:23.68
7. Lars Schoffelmeer Numansdorp 2:23.08 199501907 2:24.45 F 33.28 1:09.59 1:47.47 2:24.45
8. Stan Pijnenburg EIFFELswimmers PSV 2:27.89 199600427 2:25.08 F 33.40 1:11.06 1:48.94 2:25.08
9. Joris Diepeveen De Dolfijn 2:35.04 199700941 2:25.94 F 34.64 1:11.09 1:49.07 2:25.94
10. Rowan Keen Borger 2:20.13 199500727 2:26.26 F 35.66 1:13.67 1:51.24 2:26.26
11. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 2:19.44 199601029 2:27.23 F 33.75 1:11.54 1:50.71 2:27.23
12. Pieter Ytsma Orca 2:16.41 199501809 2:27.53 F 3494 1:11.77 1:50.12 2:27.53
13. Tim Tuijp WZ&PC Purmerend 2:19.18 199800975 2:28.07 E 35.48 1:13.80 1:52.04 2:28.07
14. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn2:17.15 199601185 2:28.14 F 34.32 1:11.63 1:49.94 2:28.14
15. Josha van den Elzen Aquapoldro 2:21.57 199602423 2:29.89 F 35.86 1:14.75 1:54.29 2:29.89
16. Dave Edelaar De Columbiaan 2:22.30 199501647 2:30.57 F 33.91 1:13.35 1:52.88 2:30.57
17. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:25.12 199700579 2:31.08 F 35.93 1:14.76 1:54.03 2:31.08
18. Jelmer Postma Orca 2:22.91 199701631 2:31.87 F 36.44 1:14.77 1:54.18 2:31.87
19. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:26.25 199901429 2:34.23 E 36.41 1:16.08 1:56.39 2:34.23
100m *
20. Michiel van Vliet One Team Swimming 2:30.54 199503875 2:34.39 35.81 1:15.13 1:55.16 2:34.39
21. Joeri Jacobs De Columbiaan 2:30.90 199600049 2:34.75 36.55 1:17.07 1:57.97 2:34.75
22. Sander Kirillova De Dolfijn 2:32.59 199800121 2:36.90 F 37.59 1:17.53 1:57.85 2:36.90
23. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 2:31.64 199801147 2:39.47 F 38.24 1:18.06 1:59.76 2:39.47
DIS Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:27.14 199800719 2:32.49 RC F 36.32 1:15.38 1:54.40 2:32.49
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Programmanr. 32

Meisjes, 200m rugslag

). =
D JN

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 13:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
1. Elisabeth Rivard wvz 2:22.23 199600244 2:31.73 E 35.95 1:13.58 1:53.02 2:31.73
2. Jamilla van Veen One Team Swimming 2:23.70 199603192 2:31.80 E 35.77 1:14.41 1:53.76 2:31.80
3. Aniek Bloemendaal DWV 2:31.82 199800432 2:33.23 E 36.43 1:15.14 1:54.81 2:33.23
4. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:28.05 199601180 2:34.25 F 35.91 1:15.09 1:54.75 2:34.25
5. Kim Visser Racing Club 2:32.74 199702516 2:35.51 F 35.86 1:15.42 1:56.30 2:35.51
6. Serena Stel De Dolfijn 2:26.41 199801528 2:37.68 F 38.08 1:18.65 1:59.84 2:37.68
7. Lynn Kamphuis DwWV 2:33.29 199800434 2:38.30 F 38.35 1:18.24 1:59.47 2:38.30
8. Elize Bouman Numansdorp 2:34.82 199800658 2:38.56 F 36.61 1:16.07 1:58.02 2:38.56
9. Marieke Tienstra TriVia 2:26.71 199900302 2:38.60 E 36.81 1:17.52 1:58.77 2:38.60
10. Jinte Worsteling De Houtrib 2:27.92 199801844 2:39.25 F 38.31 1:18.80 2:00.45 2:39.25
11. Amber Aardema ESCA Zwemmen 2:33.38 199801634 2:39.74 F 38.83 1:18.90 2:00.03 2:39.74
12. Anne Noom DAW 2:33.35 199800062 2:41.77 F 37.02 1:18.15 2:00.08 2:41.77
13. Rixt Menger Orca 2:32.81 199602052 2:42.70 38.33 1:20.10 2:01.98 2:42.70
14. Lobke Schoonderbeek DWK 2:32.14 199802070 2:44.15 F 38.52 1:20.14 2:03.40 2:44.15
15. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 2:40.14 200000638 2:44.44 E 38.65 1:21.24 2:03.66 2:44.44
16. Annelotte Mulder De Columbiaan 2:32.23 199701348 2:44.60 37.95 1:20.90 2:04.08 2:44.60
17. Anneliene Zuidema  Orca 2:29.05 199800768 2:45.08 F 37.69 1:19.06 2:02.78 2:45.08
18. Esmee Verhoef Orca 2:40.81 199603802 2:46.52 38.66 1:21.58 2:05.97 2:46.52
19. Danieke van der Kooi De Granaet 2:49.29 200000552 2:53.98 F 41.83 1:25.88 2:10.69 2:53.98
20. S. van den Brink MSV-Zeemacht 2:51.63 199901438 2:58.43 42.90 1:28.80 2:15.54 2:58.43
21. H. van Westreenen  De Dolfijn 2:51.48 199904604 3:02.45 43.45 1:30.34 2:16.14 3:02.45
DIS Nathalie Bakker De Columbiaan 2:41.67 199903732 2:54.63 RD 39.82 1:23.40 2:08.47 2:54.63
NG Robin Neumann De Dolfijn 2:14.93 199706190
NG Myrthe Offenga Orca 2:40.89 199901874
Programmanr. 33 Jongens, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 13:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Ben Schwietert DWK 59.99 199704831 1:02.51 +0,83 E 29.38 1:02.51
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:.01.72 199700333 1:03.42 +0,77 E 29.92 1:03.42
3. Ruben Stam De Dolfijn 1:01.23 199800331 1:04.76 +0,72 D 30.04 1:04.76
4. Floris Kotterink Camden Swiss Cottage 1:01.75 528444 1:04.87 +0,66 D 30.60 1:04.87
5. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:01.31 199701287 1:05.57 +0,77 F 30.86 1:05.57
6. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.18 199800603 1:05.64 +0,75 E 30.94 1:05.64
7. Mathijs Mulder HZ&PC Heerenveen 1:05.58 199700071 1.08.34 +0,74 F 31.84 1:08.34
8. Jonne Schaafsma Racing Club 1:07.42 199800745 1:08.66 +0,63 F 32.33 1:08.66
9. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:07.74 199800353 1:09.36 +0,62 F 31.92 1:09.36
10. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:09.70 199801851 1:09.75 F 33.02 1:09.75
11. Jordy van Oel wvzZ 1:07.89 199802003 1:10.45 +0,87 F 32.42 1:10.45
12. Martijn Tamis Racing Club 1:09.39 199701407 1:12.26 +0,78 34.37 1:12.26
13. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:09.84 199901429 1:12.50 +0,72 F 33.87 1:12.50
14. Stan Blok ZV Haerlem 1:10.10 199700569 1:12.93 +0,84 33.66 1:12.93
15. Wesley Bos HPC 1:13.49 199901241 1:15.58 F 34.86 1:15.58
16. Anis el Bachaoui De Dolfijn 1:11.21 199702093 1:16.79 35.07 1:16.79
17. Dion de Mooy LZ 1886 1:15.82 199701803 1:18.95 +0,57 34.61 1:18.95
18. Floris Boendermaker LZ 1886 1:17.64 199902619 1:22.24 +0,78 36.96 1:22.24
NG Ivar de Jong De Dolfijn 1:05.62 199700869
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Oliver Brache De Dolfijn 1:01.95 199605317 1:02.42 +0,69 E 29.14 1:02.42
2. Stef van Zitteren EIFFELswimmers PSV 1:00.53 199601459 1:02.66 E 29.08 1:02.66
3. Marnix Ykema DWK 1:00.11 199601555 1:03.70 +0,58 F 29.74 1:03.70
4. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 1:01.11 199400955 1:03.99 +0,77 F 29.81 1:03.99
5. Lars Haarsma De Dolfijn 1:02.27 199600745 1:04.60 F 30.00 1:04.60
6. Frank de Graaf DWK 1:02.79 199602671 1:04.90 +0,77 F 30.22 1:04.90
7. Minne Koopmans Orca 1:02.67 199603557 1:05.79 +0,81 F 30.69 1:05.79
8. Simon Stouten De ZijlILGB 1:04.40 199400943 1:09.55 +0,83 30.17 1:09.55
9. Alessio van Teijlingen De ZijlILGB 1:08.37 199503897 1:10.76 +0,46 32.24 1:10.76
10. Kevin Schaaf ZV Haerlem 1:08.76 199602603 1:10.80 +0,74 33.63 1:10.80
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Programmanr. 33, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
11. David Smeele TriVia 1:07.71 199604869 1:11.01 +0,78 32.42 1:11.01
AFGEM Sven Bremer ESCA Zwemmen 1:02.29 199502739
NG Brian van de Graaf De Houtrib 1:06.64 199401635
Programmanr. 34 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd
04-03-2012 - 14:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1-3
1. Kinge Zandringa Orca 1:04.70 199801422 1:06.86 C 31.33 1:06.86
2. Naomi Visser De Dolfijn 1:09.36 199903038 1:09.77 +0,71 D 33.86 1:09.77
3. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:07.98 199800172 1:10.37 +0,84 E 33.50 1:10.37
4. Juliette Hekman TriVia 1:13.32 199803914 1:10.73 +0,81 E 32.47 1:10.73
5. Josien Wijkhuijs Orca 1:06.86 199902866 1:11.17 +0,79 D 32.78 1:11.17
6. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:11.23 199801056 1:13.00 +0,84 F 34.42 1:13.00
7. Melissa Baars Aquarijn 1:14.56 199900376 1:14.34 +0,74 E 36.25 1:14.34
8. Sophie t Hart De Columbiaan 1:10.79 200001596 1:14.64 +0,75 D 34.70 1:14.64
9. Eefje Slootweg 0zZ&PC 1:13.48 199800218 1:15.44 +0,95 F 35.74 1:15.44
10. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:14.27 199803336 1:16.10 +0,78 34.11 1:16.10
11. Renée Vanderheyden TriVia 1:19.05 199903130 1:16.55 +0,72 F 36.39 1:16.55
12. Chelsea Merfol DWK 1:12.61 199800870 1:16.80 33.64 1:16.80
13. Luca Bruin De Columbiaan 1:15.26 199804228 1:17.03 +0,77 35.19 1:17.03
14. Raiesha Sardar ZVVS 1:12.09 199800604 1:17.78 +0,81 34.73 1:17.78
15. Carmen Weistra Orca 1:12.76 199802148 1:17.90 34.51 1:17.90
16. Manon Manning Nova 1:12.80 199904118 1:18.19 +0,79 F 35.55 1:18.19
17. Valerie van Roon Wwvz 1:08.58 199802326 1:18.51 35.58 1:18.51
18. Maaike Past Aquapoldro 1:14.87 199901598 1:20.14 37.13 1:20.14
19. Skye Tomie Doerk Zaanstad (SG) 1:17.37 199803228 1:20.65 +0,80 37.28 1:20.65
20. Kim Kenbeek Zaanstad (SG) 1:21.20 199902312 1:25.46 +0,90 38.79 1:25.46
Jeugdlen?2
1. Femke Remmits One Team Swimming 1:03.23 199603692 1:07.13 +0,80 E 32.03 1:07.13
2. Irene Teufer De Dolfijn 1:04.46 199602340 1:07.26 E 31.41 1:07.26
3. Esmée Six EIFFELswimmers PSV 1:08.75 199700490 1:10.85 F 33.00 1:10.85
4. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:08.93 199600628 1:11.09 +0,83 F 33.20 1:11.09
5. Lianne Molkenboer 0z&PC 1:07.51 199602034 1:11.66 +0,87 F 32.70 1:11.66
6. Nicole Bennis Racing Club 1:07.90 199600470 1:12.58 +0,70 F 32.87 1:12.58
7. Lisa Postma De ZijlILGB 1:08.02 199701588 1:12.77 +0,81 F 33.59 1:12.77
8. Esther Robakiewicz De Houtrib 1:11.00 199603430 1:13.38 +0,79 33.99 1:13.38
9. Shannon Mommersteeg  Aquarijn 1:06.68 199702398 1:14.68 +0,82 33.07 1:14.68
10. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.23 199700944 1:20.19 +0,97 36.13 1:20.19
11. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:20.29 199700884 1:21.82 +0,94 38.04 1:21.82
NG Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.06 199700954

Programmanr. 35

Jongens, 50m vrije slag

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 23.63 199401147 24.33 +0,70 C
2. Mateusz Kobus One Team Swimming 23.82 199505963 24.80 +0,64 C
3. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 24.36 199502289 25.15 D
4. Jakub Foytl De Zijl/ILGB 24.43 199504687 25.26 +0,74 D
5. Ben Schwietert DWK 24.49 199704831 25.74 +0,81 D
6. Yassine Maniani Zwemlust-den Hommel 24.72 199501755 25.94 +0,83 E
7. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 25.13 199701189 26.14 +0,77 D
8. Jesse Meijer De Dolfijn 25.08 199403633 26.24 +0,72 F
9. Floris van Mierlo EIFFELswimmers PSV 25.73 199700489 26.40 +0,66 E
10. Andy Onderstal De Dolfijn 25.19 199501479 26.41 +0,73 E
11. Jonathan Henar Kon AZ 1870 25.84 199505953 26.44 +0,67 E
12. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 26.19 199504389 26.71 +0,63 F
13. Cees van der Heide De Zeehond'73 25.48 199503967 26.73 +0,79 F

Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 26.01 199601185 26.73 +0,75 E
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Programmanr. 35, Jongens, 50m vrije slag, Junioren en Jeugd

rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

naam

Torben Lammerdink
Wessel de Jong
Lars van der Velden
Christiaan Zwaal
Levi Tol

Derk Jan Speelman
Remco Tol

Rens van Amelsvoort
Bart Uittenhout
Berjen Mellema
Koen van Lieshout
Allard Veenstra
Thomas Kappe
Jens Kuitert

Sven Hubregtse
Rick de Mercado
Danny Berlemon
Sezer Yas

Jordi Kerssens
Dwight van Schoorl
Simon Cornelissen
Youri Beugelsdijk
Stanley Klerks
Kaspur van der Lem
Stijn Avezaat

Jelle Schelvis
Jeroen Braspenning
Roy van der Woude
Hans Stoffers
Dave Edelaar
Jason Slijngard

Lex Sandburg
Jelmer Postma

Jordi Nijland

Navin Keizer

Thijs van Wieringen
Pepijn Smits
Wesley Keur

Simon Stouten
Jurre Stammes
Richard Kuipers
Denny Olde Agterhuis
Alessio van Teijlingen
Marc de Vries

Jos Udinga

Sam Heck

Luuk Heck

Martijn Braspenning
Jack Smith

Max Bond

Simon Koopen
Robbert Jansen
Carlo Ruiz

Arno Kamminga
Jesse van Dijk

Erik Bult

Niels van Beek
Emiel Slob

Bas Verdoes

Nick Bongers
Fabian Boer

Pascal Bloemen
Sander Dorland
Martin Wenderich
Albert van Nee
Allard de Vries
Rico Vroom

Tim Wassenaar
Sean Tuinstra

vereniging

De Berkelduikers
Oceanus

DAW

MSV-Zeemacht
Ed-Vo

Aqua'68

Ed-Vo

0z&PC

De Zijl/ILGB

Nova
EIFFELswimmers PSV
HZ&PC Heerenveen
ZPC Bikkel Hoogeveen
Orca

Racing Club

Oceanus
Zwemvereniging Hoorn
Zwemlust-den Hommel
Zwemvereniging Hoorn
De Dolfijn

Hydra

De Hardenberg

WVZ

Ed-Vo

One Team Swimming
Zaanstad (SG)

HPC

ZV Haerlem

DWK

De Columbiaan

De Houtrib

Zaanstad (SG)

Orca

De Houtrib

De Dolfijn

De Columbiaan
EIFFELswimmers PSV
De Zijl/ILGB

De ZijlILGB

DWK

Orca

HZ&PC Heerenveen
De ZijlILGB

HZ&PC Heerenveen
De Aalscholver

De Columbiaan

De Columbiaan

HPC

De Futen
Zwemlust-den Hommel
WZ&PC Purmerend
De Columbiaan
HZ&PC Heerenveen
De Columbiaan

De Houtrib

DAW

DWK

One Team Swimming
LZ 1886

De Berkelduikers

De Houtrib

0z&PC

WZ&PC Purmerend
Aquapoldro

De Dolfijn

OEZA

TriVia

Zaanstad (SG)

OEZA

intijd
26.22
25.78
25.19
25.63
25.95
26.18
25.86
26.95
25.70
26.04
27.53
25.62
27.05
25.89
26.03
26.63
27.03
27.00
27.72
27.20
27.04
27.42
28.34
27.71
26.91
27.54
27.59
28.64
28.10
27.26
28.03
27.88
28.01
28.78
28.22
27.88
28.51
27.61
25.71
28.95
27.72
29.11
28.10
28.97
28.46
28.66
29.50
28.91
30.68
28.49
29.16
28.21
29.22
25.90
29.09
29.56
29.98
29.10
29.06
29.64
30.00
29.51
30.12
30.22
29.43
30.39
30.43
31.98
30.80

startnr.

199900745
199601447
199800175
199503881
199700351
199602425
199501505
199700385
199502447
199800615
199503445
199703453
199805141
199603891
199702057
199700673
199600527
199800909
199601075
199600327
199704039
199704767
199600809
199600279
199700729
199701993
199502813
199700579
199604027
199501647
199801265
199800699
199701631
199703957
199701337
199900577
199600691
199405489
199400943
199701843
199704171
199801253
199503897
199500381
199700331
199700779
199502941
199702875
199704951
199900605
199802127
199703207
199802549
199502403
199903259
199902153
199800409
199605177
199801487
199800843
199800509
199900135
199902643
199700961
199602627
199602337
199802363
199901869
199801685

tijd
26.84
26.88
26.93
27.00
27.02
27.03
27.07
27.10
27.13
27.16
27.17
27.22
27.36
27.46
27.62
27.65
27.93
27.94
27.98
28.03
28.19
28.20
28.27
28.33
28.38
28.42
28.44
28.54
28.55
28.56
28.58
28.59
28.65
28.67
28.88
28.93
29.00
29.09
29.12
29.19
29.33
29.34
29.39
29.46
29.52
29.54
29.58
29.69
29.80
29.90
29.95
29.97
29.98
30.01
30.07
30.18
30.28
30.39
30.39
30.40
30.77
30.92
30.94
30.99
31.08
31.13
31.24
31.26
31.36

RT

+0,80
+0,52
+0,55
+0,78
+0,84
+0,76
+0,73
+0,79
+0,75
+0,69
+0,68
+0,60
+0,67
+0,83

+0,70
+0,71

+0,88
+0,74
+0,59
+0,85
+0,55
+0,92
+0,84
+0,50
+0,75
+0,73
+0,72
+0,96
+0,75
+0,58
+0,74
+0,74
+0,68

+0,72
+0,86
+0,83
+0,77
+0,82
+0,78
+0,63
+0,76

+0,77
+0,80

+0,88
+0,74

+0,72

+0,74
+0,72
+1,02
+0,81
+0,83
+0,76
+0,81

+0,95

+0,75
+0,77
+0,90
+0,99
+0,55

S or
JN

iv.

3
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Programmanr. 35, Jongens, 50m vrije slag, Junioren en Jeugd

rang

84.

85.

86.

87.

DIS
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG

naam

Muharem Yilmaz
Joe Julien Kassis
Mart Roks

Tom Gentenaar
Nino Sieling

Stan Pijnenburg
Corné Borst
Arjan Bijl

Jack Davies
Anton Fourie
Tim Kieft

Indi Joore

Nick Bowring

Programmanr. 36

vereniging

De Dolfijn

De Dolfijn

Aquapoldro

De Aalscholver

DWK
EIFFELswimmers PSV
OEZA

DWK

De Zijl/ILGB

De ZijlILGB

Zaanstad (SG)
Zwemlust-den Hommel
\WAVY4

intijd
30.72
32.02
30.86
31.88
30.47
24.74
31.07
28.82
28.47
25.89
30.26
27.56
27.03

startnr.

199701931
199704153
199801687
199802353
199701845
199600427
199602335
199800117
199704263
199404617
199901921
199503761
199703277

Meisjes, 50m vrije slag

tijd
31.67
32.16
32.29
32.42

AA

RT

+0,88
+0,88
+0,81

S or
JN

niv.

Junioren en Jeugd

04-03-2012 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Amy de Langen De Dolfijn 26.49 199702046 26.99 +0,64 A
2. Marre Zandringa Orca 27.92 199701136 28.45 +0,81 D
3. Mariska Teske LZ 1886 28.48 199601712 28.66 +0,79 E
4. Tamara Grove Oceanus 27.78 199601266 28.82 +0,60 E
5. Eelke Roman LZ 1886 29.05 199900352 29.00 +0,70 C
6. Nine Roman LZ 1886 28.01 199702310 29.05 +0,80 E
7. Juliette Hekman TriVia 28.02 199803914 29.07 +0,76 D
8. Iris Forkink De Columbiaan 27.89 199805680 29.29 +0,78 D
9. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 28.87 199600864 29.48 +0,89 E
10. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 28.61 199800216 29.62 E
11. Marlinde Schoonbeek TriVia 28.59 199801056 29.71 E
12. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 29.40 199700682 29.74 +0,72 F
13. Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 28.47 199606416 29.76 +0,78 F
14. Willemein Hoving TriVia 28.84 199800106 29.80 +0,77 E
15. Valentina Foytlova De ZijlILGB 29.79 199703636 29.83 +0,75 F
16. Isobel Bowring \WAV4 28.86 199901982 29.93 +0,75 D
17. Esmee Buddenberg De Zeehond'73 29.09 199800304 29.98 +0,74 E
18. Melissa Weber De ZijlILGB 30.15 199705316 30.00 F
19. Jasmijn Boon \WAVY4 31.26 200001280 30.09 +0,76 C
20. Senna Pols De Zeehond'73 29.38 199700012 30.12 +0,79 F
21. Noa Oldenhof De Dolfijn 29.21 199700622 30.18 +0,71 F
22. Evavan der Born Oceanus 29.54 199702380 30.20 F
23. Amber Aardema ESCA Zwemmen 29.98 199801634 30.27 +0,78 E
24. Merel Brinkman DWK 29.13 199802040 30.35 E
25. Nina van Maarle LZ 1886 29.82 199903370 30.36 +0,56 E
26. Imelda Jansen De Columbiaan 29.80 199803170 30.40 E
27. Amber 1Jzebrink Dedemsvaart-AC 29.54 199602258 30.45 F
28. Anouk Zandbergen MSV-Zeemacht 30.43 199802774 30.48 +0,74 E
29. Eline den Brave Zaanstad (SG) 30.02 199601682 30.62 +0,85 F
30. Fabiénne Vork Oceanus 30.55 199902494 30.64 E
31. Renée Vanderheyden TriVia 29.56 199903130 30.65 +0,73 E
32. Esmee In der Maur One Team Swimming 29.45 199601912 30.67 +0,60 F
33. Michelle Meulenbroek Oceanus 28.88 199801134 30.70 +0,76 F
34. Leandra Vedder HZ&PC Heerenveen 29.75 199600866 30.72 +0,95 F
35. Carmen Weistra Orca 30.60 199802148 30.74 +0,75 F
36. Sigrid Hogendorp Orca 29.27 199900962 30.79 +0,68 E
37. Lisette Groeneveld DWK 31.48 199801972 30.81 F
38. Nynke Breeuwsma One Team Swimming 29.87 199704476 30.86 +0,69 F
39. Hilde Dekker TriVia 29.66 199901926 30.88 +0,75 E
40. Laura Keijser DWK 30.39 199800046 30.94 F
41. Luca Ebbinge Oceanus 30.98 199802406 31.14 +0,69 F
42. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 30.10 199703458 31.29 +0,70 F
43. Eline Hartogs EIFFELswimmers PSV 30.95 199901388 31.33 +0,78 E
44. Senna Limburg De Dolfijn 30.78 199905846 31.38 +0,70 E
45. Tamara van Kooij De Zeehond'73 29.70 199700032 31.39 +0,77 F
46. Soraya Wasser EIFFELswimmers PSV 29.79 199901358 31.42 +0,70 F
47. Bibi Stokvis DAW 30.89 199900892 31.51 F
48. Anouk Zuidema TriVia 28.84 199801654 31.52 +0,74 F
49. Chantal de Lau Tempo 34.39 199702846 31.60 +0,82 F
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Programmanr. 36, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren en Jeugd

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
50. Sophie t Hart De Columbiaan 29.39 200001596 31.76 +0,70 E
51. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 30.60 199800946 31.93 +0,91 F
52. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 31.13 199802962 31.94 +0,87 F
53. Aicha Croes De Dolfijn 31.53 199803338 31.96 +0,71 F
54. Lonneke Graansma TriVia 31.05 199900936 32.10 +0,88 F
55. Tamara Maassen Aquapoldro 30.89 199801270 32.19
56. Raya Sardar ZVVS 31.56 199901562 32.22 +0,82 F
57. Rixt Menger Orca 30.39 199602052 32.25 +0,96
58. Maricha Veenendaal Zaanstad (SG) 33.16 199903510 32.26 +0,87 F
59. Felicia Swets Aquapoldro 30.06 199801272 32.29 +0,92
60. Celine Schoenmaker DWK 31.94 199801976 32.38 +0,75
Vera Martens wvZz 32.12 199801572 32.38 +0,93
62. Sterre Keller DES 31.51 199904142 32.43 +0,86 F
63. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 32.16 199701320 32.49 +0,62
64. Diana van Halm Braam wvZz 31.18 199800788 32.85 +0,77
65. llse van Steen Zaanstad (SG) 32.73 199703130 S10 32.89 +0,79
66. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 31.48 199802692 32.90
67. Suzan Heurneman Aquapoldro 33.33 199804874 32.96 +1,00
68. Renee v.d. Brink MSV-Zeemacht 31.72 199602732 33.02 +0,82
69. Kim Nijland De Berkelduikers 32.87 200000452 33.04 +0,76 F
70. Linda Bohm ZV Haerlem 33.26 199703164 33.08
71. Anne Smit EIFFELswimmers PSV 32.37 199904278 33.12 +0,66
72. Jose Emmink ZPC Bikkel Hoogeveen 34.35 199902446 33.31
73. Kirsten Petit OEZA 33.19 200002986 33.32 F
74. Esmee Verhoef Orca 32.94 199603802 33.55 +0,82
75. Aurian Veldt De Dolfijn 33.37 199901758 33.58 +0,70
76. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 33.60 199903778 33.76 +0,90
77. DemiBrama De Aalscholver 34.62 200003564 33.77 +0,75 F
78. Arianne Kooijinga TriVia 34.74 200001544 33.81 F
79. Door van Eeden LZ 1886 34.23 200002244 34.43
80. Sabrin el Bacha De Dolfijn 32.70 199900548 34.47 +0,68
81. Lisa Verzijden Tempo 33.83 199701572 34.83 +0,79
82. Jennifer Tuijp WZ&PC Purmerend 33.65 200004198 34.98 +0,72
83. Lisa van Sikkelerus OEZA 36.29 199905336 35.81 +0,94
84. lise Rijnja DES 33.46 199802432 35.89
85. Annabel Kuipers DWK 38.08 200001076 37.13
86. Sanne Rotteveel MSV-Zeemacht 37.82 200001550 39.40
DIS Britt Gerritse MSV-Zeemacht 29.80 199605514 AA
AFGEM Catannia Nortan De Dolfijn 38.61 199904400
AFGEM Nora Errachidi De Dolfijn 37.43 200004938
AFGEM Tessa van Langelaar OEZA 32.30 199705286
AFGEM Lieke Remmits One Team Swimming 27.72 199801880
NG Jahcysha Boschman Kon AZ 1870 37.30 199905414
Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
04-03-2012 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Dennis Weening Oceanus 1:03.04 200000815 1:06.09 +0,88 E 31.88 1:06.09
2. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:07.58 200000321 1:07.97 E 32.50 1:07.97
3. Martin Ruiter De Houtrib 1:08.80 200001309 1:09.37 F 33.49 1:09.37
4. Jari Groenhart Aqua'68 1:06.15 200000271 1:09.74 F 33.95 1:09.74
5. Bas Wensink De Berkelduikers 1:09.07 200000619 1:10.44 F 34.21 1:10.44
6. Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.23 200003919 1:11.17 +0,62 F 34.57 1:11.17
7. Bernard Rivard wvz 1:07.69 200000045 1:11.49 +0,49 F 34.89 1:11.49
8. Roan Buijs Aquarijn 1:09.78 200001775 1:12.56 +0,73 F 35.94 1:12.56
9. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:11.33 200001391 1:12.79 +0,83 F 35.84 1:12.79
10. Patrick Bavelaar De ZijILGB 1:13.17 200002581 1:14.87 +0,71 34.67 1:14.87
11. Arjan Dekker TriVia 1:12.55 200000499 1:15.35 36.17 1:15.35
12. Svenvan den Elzen Aquapoldro 1:13.73 200002161 1:16.00 +1,04 36.65 1:16.00
13. Hassan Nawar De Futen 1:14.72 200000947 1:16.62 35.68 1:16.62
14. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:17.03 200000081 1:16.87 37.32 1:16.87
15. Niels Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.80 200001433 1:16.95 +0,83 36.74 1:16.95
16. lan Welboren KzC 1:16.45 200001863 1:17.18 37.30 1:17.18
17. Nick Bontje De Columbiaan 1:13.16 200000141 1:17.51 +0,84 37.46 1:17.51
18. Boris Glijn Aquarijn 1:15.00 200001349 1:18.50 37.92 1:18.50
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Programmanr. 37, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

S or
JN

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
19. Phil Brantjes KzC 1:13.24 200000485 1:18.82 +0,76 37.18 1:18.82
20. K. de Kruyf Molina DES 1:15.56 200002667 1:18.93 +0,92 36.26 1:18.93
21. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 1:13.66 200000681 1:18.94 +0,69 38.13 1:18.94
22. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.14 200000419 1:20.53 37.13 1:20.53
23. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.67 200000839 1:21.58 +0,82 38.37 1:21.58
24. Dennis van Nieuwkerk De Futen 1:17.96 200001553 1:21.82 +1,07 39.51 1:21.82
25. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:24.18 200003957 1:22.58 38.16 1:22.58
26. Haron Malash De Dolfijn 1:23.97 200000541 1:23.81 39.99 1:23.81
27. Toby Katerbau DES 1:25.80 200000231 1:25.05 40.31 1:25.05
AFGEM Stefan Woudsma OEZA 1:29.71 200003437
AFGEM lilles Lycklama & Nijholt ~ HZ&PC Heerenveen 1:23.29 200001103
Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
04-03-2012 - 14:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:07.86 200100132 1:09.38 +0,72 D 32.50 1:09.38
2. Kaylin Stel De Dolfijn 1:11.86 200100290 1:13.00 E 34.83 1:13.00
3. Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 1:15.20 200102886 1:14.21 +0,91 35.47 1:14.21
4. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:13.69 200100600 1:14.95 36.56 1:14.95
5. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:12.26 200100962 1:15.05 +0,86 35.15 1:15.05
6. Marit de Lau Tempo 1:12.78 200101338 1:15.40 +0,93 37.18 1:15.40
7. Julia Eijer Zaanstad (SG) 1:16.55 200100456 1:15.47 33.87 1:15.47
8. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:15.28 200101562 1:16.93 +0,88 36.19 1:16.93
9. Sanne Barten Aquarijn 1:15.93 200101282 1:17.74 36.75 1:17.74
10. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 1:16.14 200101224 1:18.55 36.68 1:18.55
11. Giulia Corsi Oceanus 1:19.71 200100468 1:18.84 +0,95 38.65 1:18.84
12. Jessica Baars Aquarijn 1:19.05 200101966 1:19.20 38.44 1:19.20
13. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:18.49 200103124 1:21.01 +1,05 37.89 1:21.01
14. Yara Weldam Aquarijn 1:21.31 200102762 1:22.30 +0,82 39.75 1:22.30
15. Susanne Does De Columbiaan 1:19.12 200101648 1:23.07 +0,85 40.53 1:23.07
16. Sofie de Vriend OEZA 1:25.56 200102786 1:23.43 +0,99 38.84 1:23.43
17. Fiona Koper OEZA 1:28.21 200102816 1:24.45 40.73 1:24.45
18. Britt van der Linden Kon AZ 1870 1:32.01 200100960 1:28.96 +0,69 43.67 1:28.96
19. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:30.35 200102436 1:30.02 43.06 1:30.02
20. Quinty Schneider De Zeehond'73 1:31.48 200100182 1:31.67 43.67 1:31.67
21. Anne van der Zwan DES 1:29.01 200101134 1:32.32 44.00 1:32.32
22. Nada el Bachaoui De Dolfijn 1:25.57 200101700 1:32.48 42.87 1:32.48
AFGEM Claire Verkijk wvz 1:10.80 200100240
NG Femke Panjer Aquapoldro 1:29.52 200102438
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2 - Amsterdam Talent Cup deel 2

). =
D JN
04-03-2012 - 16:00

Programmanr. 107
04-03-2012 - 16:02

Jongens, 50m rugslag

Junioren 1-3
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Ben Schwietert DWK 1:03.45 199704831 30.81 E
2. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:05.11 199701287 31.17 F
3. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:06.95 199701189 31.23 F
4. Frank Roovers De Houtrib 1:06.21 199800219 31.44 E
5. Joris Diepeveen De Dolfijn 1:07.12 199700941 32.33 F
6. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:09.47 199901429 32.37 E
7. Nino Sieling DWK 1:10.06 199701845 33.13
8. Lars van der Velden DAW 1:10.13 199800175 34.64

Programmanr. 207 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1-2

04-03-2012 - 16:02 Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jurian Beukers wvz 1:02.10 199501327 29.23 E
2. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:02.08 199500375 29.47 E
3. Niels Kemperink 0z&PC 1:03.61 199600005 29.99 E
4. Mike van Herk EIFFELswimmers PSV 1:04.70 199601007 30.41 F
5. Dave Edelaar De Columbiaan 1:06.25 199501647 30.51 F
6. Thomas Leeuwis DWK 1:06.25 199601743 31.43 F
7. Pieter Ytsma Orca 1:07.26 199501809 32.35
8. Frank de Graaf DWK 1:08.03 199602671 32.55

NG Max Guthman De Dolfijn 1:09.61 199603317

Programmanr. 108 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1-3

04-03-2012 - 16:02 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Hanny van Dijk Orca 1:09.25 199804514 31.71 C
2. Chelsea Merfol DWK 1:09.73 199800870 31.99 D
3. Eelke Roman LZ 1886 1:09.78 199900352 32.68 C
4. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:12.48 199801056 34.18 F
5. Manon Manning Nova 1:13.58 199904118 34.56 E
6. Jinte Worsteling De Houtrib 1:12.31 199801844 34.68 F
7. Aniek Bloemendaal Dwv 1:13.36 199800432 35.09 F
8. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.39 199802962 36.30

Programmanr. 208 Meisjes, 50m rugslag Jeugd len?2

04-03-2012 - 16:02 Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jamilla van Veen One Team Swimming 1:10.39 199603192 32.85 E
2. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:14.79 199701348 33.40 F
3. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.12 199700944 34.36 F
4. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:15.40 199701320 34.85 F
5. Rixt Menger Orca 1:15.12 199602052 34.94
6. Eline den Brave Zaanstad (SG) 1:15.74 199601682 35.40
7. Amber 1Jzebrink Dedemsvaart-AC 1:17.55 199602258 35.70
8. Esmee Verhoef Orca 1:16.79 199603802 36.18

Splash Meet Manager 11, Build 19249

eon E ®

Registered to KNZB

04-03-2012 20:31 - pagina 24

speedo >



Programmanr. 107
04-03-2012 - 16:04

Jongens, 50m rugslag

S or
Junioren 1-3
Resultaten Finale

rang naam

Finale A
1. Ben Schwietert
2. Peter Rothengatter
3. Michael Tonsbeek

Programmanr. 207
04-03-2012 - 16:04

vereniging intijd startnr.

DWK 30.81 199704831
ESCA Zwemmen 31.23 199701189
De Dolfijn 31.17 199701287

Jongens, 50m rugslag

tijd RT niv.
29.78 E
30.90 F
31.07 F

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam

Finale A
1. Jurian Beukers
2. Marco Uppelschoten
3. Niels Kemperink

Programmanr. 108
04-03-2012 - 16:04

vereniging intijd startnr.

WVZ 29.23 199501327
De Houtrib 29.47 199500375
Oz&PC 29.99 199600005

Meisjes, 50m rugslag

tijd RT niv.
29.07 E
29.23 E
29.82 E
Junioren 1-3

Resultaten Finale

rang naam

Finale A
1. Hanny van Dijk
2. Chelsea Merfol
3. Eelke Roman

Programmanr. 208
04-03-2012 - 16:05

vereniging intijd startnr.

Orca 31.71 199804514
DWK 31.99 199800870
LZ 1886 32.68 199900352

Meisjes, 50m rugslag

rang naam

Finale A
1. Jamilla van Veen
2. Annelotte Mulder
3. Sharonne Urbanus

Programmanr. 111
04-03-2012 - 16:07

vereniging intijd startnr.

One Team Swimming 32.85 199603192
De Columbiaan 33.40 199701348
ZPC Bikkel Hoogeveen 34.36 199700944

Jongens, 50m schoolslag

tijd RT  niv.
31.37 C
31.77 D
32.24 C

Jeugd 1 en?2

Resultaten Finale

tijd RT  niv.
33.16 F
33.59 F
34.60 F

Junioren 1-3

Resultaten Voorronde

rang naam

1. Floris van Mierlo
2. Frank Roovers
3. Youri Beugelsdijk
4. Jurre Stammes
5. Jonne Schaafsma
6. Carlo Ruiz
7. Allard Veenstra
8. Richard Kuipers
AFGEM Nick Bongers

NG Stan Blok

vereniging intijd startnr.

EIFFELswimmers PSV 1:13.93 199700489
De Houtrib 1:14.15 199800219
De Hardenberg 1:17.32 199704767
DWK 1:19.21 199701843
Racing Club 1:15.89 199800745
HZ&PC Heerenveen 1:17.89 199802549
HZ&PC Heerenveen 1:19.75 199703453
Orca 1:21.69 199704171
De Berkelduikers 1:21.90 199800843
ZV Haerlem 1:20.88 199700569

tijd RT  niv.

32.86 +0,70 E
33.63 D
33.96 +0,77 F
34.61 +0,79 F
35.22 +0,79 F
35.32 +0,62 F
35.38 +0,70 F
38.52 +0,83
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Programmanr. 211
04-03-2012 - 16:07

Jongens, 50m schoolslag

S or
JN

Junioren 4 en Jeugd 1-2

Resultaten Voorronde

rang
1.

agroN

[e2]

NG.ZA

naam

Richard Bestebreur
Pim Teunis

Koen van Lieshout
Stefan van den Berg
David Smeele

Albert van Nee
Emiel Slob

Programmanr. 112
04-03-2012 - 16:07

vereniging

Numansdorp
Dedemsvaart-AC
EIFFELswimmers PSV
De Dolfijn

TriVia

De Dolfijn

One Team Swimming

intijd
1:11.05
1:17.45
1:13.44
1:18.93
1:18.48

1:24.61
1:25.10

startnr.

199404797
199504457
199503445
199602683
199604869
199602627
199605177

Meisjes, 50m schoolslag

tijd
32.60
33.45
34.16
36.74
36.87
38.36

RT

+0,73
+0,67

+0,69
+0,79
+0,75

niv.

mm T

Junioren 1-3

Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:16.22 199801676 35.77 +0,63 E
2. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:19.17 199900358 36.20 +0,79 D
3. Willemein Hoving TriVia 1:20.44 199800106 36.78 E
4. Anouk van Nellestijn DWK 1:23.67 199800366 37.70 +0,66 F
5. Laura Keijser DWK 1:25.06 199800046 37.73 +0,81 F
6. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:25.25 199903732 38.43 +0,81 F
7. Lonneke Graansma TriVia 1:24.23 199900936 39.09 F
8. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:26.08 200000956 40.41 +0,75 F

Programmanr. 212 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd1len?2

04-03-2012 - 16:07 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Nicole Bennis Racing Club 1:16.06 199600470 34.65 +0,70 D
2. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 1:17.00 199700682 35.57 +0,64 E
3. Valentina Foytlova De ZijlILGB 1:19.91 199703636 35.60 E
4. Senna Pols De Zeehond'73 1:20.05 199700012 36.65 +0,79 E
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:25.25 199701348 37.77 +0,75 F
6. Leandra Vedder HZ&PC Heerenveen 1:26.26 199600866 38.98 +0,81
7. Michelle van Velzen De ZijlILGB 1:30.39 199702294 41.67 +0,83
8. Melissa Weber De ZijlILGB 1:30.55 199705316 42.00 +0,88

NG Lisanne vd Lelij One Team Swimming 1:25.83 199600666

Programmanr. 111 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1-3

04-03-2012 - 16:09

Resultaten Finale

rang

naam

Finale A

1.
2.
3.

Floris van Mierlo
Frank Roovers
Youri Beugelsdijk

vereniging

EIFFELswimmers PSV
De Houtrib
De Hardenberg

intijd

32.86
33.63
33.96

startnr.

199700489
199800219
199704767

tijd

33.06
33.60
33.96

RT

+0,70

+0,71

niv.

E
D
E
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Programmanr. 211
04-03-2012 - 16:10

Jongens, 50m schoolslag

S or
Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam

Finale A
1. Richard Bestebreur
2. Koen van Lieshout
3. Pim Teunis

Programmanr. 112
04-03-2012 - 16:10

vereniging

Numansdorp
EIFFELswimmers PSV
Dedemsvaart-AC

intijd

32.60
34.16
33.45

startnr.

199404797
199503445
199504457

Meisjes, 50m schoolslag

tijd RT niv.
32.35 +0,70 F
33.57 +0,77 F
33.68 F
Junioren 1-3

Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 36.20 199900358 34.97 B
Nederlands Record 13 jaar
2. Elise van Manen De Columbiaan 35.77 199801676 35.00 +0,74 D
3. Willemein Hoving TriVia 36.78 199800106 35.98 E
Programmanr. 212 Meisjes, 50m schoolslag Jeugdlen?2
04-03-2012 - 16:11 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A
1. Nicole Bennis Racing Club 34.65 199600470 34.16 +0,69 C
2. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 35.57 199700682 34.97 +0,61 D
3. Valentina Foytlova De ZijlILGB 35.60 199703636 35.68 E
Programmanr. 123 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:13 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. LeviTol Ed-Vo 57.65 199700351 25.93 +0,81 D
2. Ben Schwietert DWK 56.19 199704831 26.10 D
3. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 56.35 199701189 26.13 +0,78 D
4. Lars van der Velden DAW 58.06 199800175 26.36 +0,63 C
5. Floris van Mierlo EIFFELswimmers PSV 59.61 199700489 26.74 +0,68 E
6. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 59.76 199703453 27.15 E
7. Joris Diepeveen De Dolfijn 59.95 199700941 27.94 F
8. Ruben Stam De Dolfijn 58.28 199800331 28.52 F
Programmanr. 223 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1-2
04-03-2012 - 16:13 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 54.73 199502289 24.84 +0,68 C
2. Jakub Foytl De ZijlILGB 55.99 199504687 25.34 D
3. Stan Pijnenburg EIFFELswimmers PSV 55.83 199600427 25.43 +0,68 D
4. Lars Haarsma De Dolfijn 55.61 199600745 25.46 +0,59 D
5. Jesse Meijer De Dolfijn 57.40 199403633 26.00 E
6. Marco Uppelschoten De Houtrib 55.75 199500375 26.08 +0,56 E
7. Andy Onderstal De Dolfijn 56.26 199501479 26.09 +0,73 E
8. Niels Kemperink 0Oz&PC 56.41 199600005 26.83 F
NG Yassine Maniani Zwemlust-den Hommel 57.31 199501755
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Programmanr. 124
04-03-2012 - 16:13

Meisjes, 50m vrije slag

S or
Junioren 1-3
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Kinge Zandringa Orca 1:02.67 199801422 28.52 C
2. Aniek Bloemendaal DWV 1:02.16 199800432 28.81 +0,78 D
3. lIris Forkink De Columbiaan 1:04.78 199805680 28.95 +0,73 D
4. Serena Stel De Dolfijn 1:03.61 199801528 29.16 +0,71 D
5. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.80 199800216 29.32 +0,78 E
6. Josien Wijkhuijs Orca 1:04.35 199902866 29.36 +0,73 C
7. Eelke Roman LZ 1886 1:05.00 199900352 30.17 +0,73 E
8. Willemein Hoving TriVia 1:04.36 199800106 30.29 +0,77 E
Programmanr. 224 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd1len?2
04-03-2012 - 16:13 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Amy de Langen De Dolfijn 57.82 199702046 27.46 B
2. Nicole Bennis Racing Club 1:00.13 199600470 27.83 +0,56 D
3. Marre Zandringa Orca 1:01.22 199701136 28.18 D
4. Femke Remmits One Team Swimming 1:02.14 199603692 28.58 +0,67 E
5. Tamara Grove Oceanus 1:01.80 199601266 28.84 +0,65 E
6. Lisa Postma De ZijlILGB 1:02.92 199701588 28.89 E
7. Esmée Six EIFFELswimmers PSV 1:.01.57 199700490 29.04 +0,84 E
8. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 1:04.67 199700682 29.78 F
NG Richelle Koot Zwemlust-den Hommel 1:04.28 199606416
Programmanr. 123 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:15 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A
1. Ben Schwietert DWK 26.10 199704831 25.56 C
2. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 26.13 199701189 25.63 +0,79 D
3. LeviTol Ed-Vo 25.93 199700351 27.21 +0,53 E
Programmanr. 223 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1-2
04-03-2012 - 16:15 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A
1. Jakub Foytl De ZijlILGB 25.34 199504687 25.22 D
2. Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 24.84 199502289 25,60 * +0,79 E
3. Stan Pijnenburg EIFFELswimmers PSV 25.43 199600427 25.96 +0,70 E
Programmanr. 124 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1-3

04-03-2012 - 16:16

Resultaten Finale

rang naam

vereniging

intijd

startnr.

tijd RT niv.
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Programmanr. 124, Meisjes, 50m vrije slag, Finale

Finale A
1. Aniek Bloemendaal
2. Kinge Zandringa
3. lris Forkink

Programmanr. 224
04-03-2012 - 16:16

DwWvV
Orca
De Columbiaan

28.81
28.52
28.95

199800432
199801422
199805680

Meisjes, 50m vrije slag

). =
D JN

28.02 +0,76 B
28.13 +0,75 C
28.32 * +0,68 Cc

Jeugd len?2
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A
1. Amy de Langen De Dolfijn 27.46 199702046 26.97 +0,65 A
2. Nicole Bennis Racing Club 27.83 199600470 27.99 D
3. Marre Zandringa Orca 28.18 199701136 28.81 E
Programmanr. 133 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:18 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:03.42 199700333 27.43 D
2. Ben Schwietert DWK 1:02.51 199704831 27.91 +0,74 D
3. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.64 199800603 27.94 +0,56 B
4. Ruben Stam De Dolfijn 1:04.76 199800331 28.24 +0,72 C
5. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:05.57 199701287 29.23 +0,77 F
6. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:09.36 199800353 29.82 +0,65 E
7. Mathijs Mulder HZ&PC Heerenveen 1:08.34 199700071 30.02 +0,72 F
8. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:09.75 199801851 31.35 +0,85 F

Programmanr. 233
04-03-2012 - 16:18

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Stef van Zitteren EIFFELswimmers PSV 1:02.66 199601459 27.83 +0,68 E
2. Marnix Ykema DWK 1:03.70 199601555 28.34 E
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 1:03.99 199400955 28.43 +0,79 F
4. Minne Koopmans Orca 1:05.79 199603557 28.92 +0,81 F
5. Frank de Graaf DWK 1:04.90 199602671 29.48 +0,85 F
6. David Smeele TriVia 1:11.01 199604869 30.76
7. Kevin Schaaf ZV Haerlem 1:10.80 199602603 31.06

NG.ZA Alessio van Teijlingen De ZijlILGB 1:10.76 199503897

Programmanr. 134 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1-3

04-03-2012 - 16:18 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Kinge Zandringa Orca 1:06.86 199801422 29.99 +0,78 C
2. Naomi Visser De Dolfijn 1:09.77 199903038 30.19 +0,49 B
3. Juliette Hekman TriVia 1:10.73 199803914 31.02 +0,79 E
4. Josien Wijkhuijs Orca 1:11.17 199902866 31.42 +0,79 D
5. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:10.37 199800172 31.75 +0,76 E
6. Marlinde Schoonbeek TriVia 1:13.00 199801056 31.94 +0,80 E
7. Sophie t Hart De Columbiaan 1:14.64 200001596 31.95 +0,73 B
8. Melissa Baars Agquarijn 1:14.34 199900376 33.78 +0,73 F
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Programmanr. 234
04-03-2012 - 16:18

Meisjes, 50m vlinderslag

S or
Jeugd len?2
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Femke Remmits One Team Swimming 1:07.13 199603692 29.31 +0,81 D
2. Nicole Bennis Racing Club 1:12.58 199600470 30.62 +0,71 E
3. Lianne Molkenboer 0z&PC 1:11.66 199602034 30.81 +0,80 E
4. Esmée Six EIFFELswimmers PSV 1:10.85 199700490 31.28 F
5. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:11.09 199600628 31.39 +0,82 F
6. Lisa Postma De ZijllLGB 1:12.77 199701588 31.47 +0,78 F
7. Esther Robakiewicz De Houtrib 1:13.38 199603430 32.46 +0,79 F
8. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:20.19 199700944 34.69 +0,95

NG Shannon Mommersteeg Aquarijn 1:14.68 199702398

Programmanr. 133 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1-3

04-03-2012 - 16:19 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.

Finale A
1. Ben Schwietert DWK 27.91 199704831 27.06 +0,59 C
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 27.43 199700333 27.41 +0,77 D
3. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 27.94 199800603 27.78 +0,68 B

Programmanr. 233
04-03-2012 - 16:20

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A

1. Stef van Zitteren EIFFELswimmers PSV 27.83 199601459 27.63 +0,69 E

2. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 28.43 199400955 28.20 +0,78 F

3. Marnix Ykema DWK 28.34 199601555 28.31 +0,57 E
Programmanr. 134 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:20 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A

1. Kinge Zandringa Orca 29.99 199801422 29.44 +0,77 C

2. Naomi Visser De Dolfijn 30.19 199903038 30.27 +0,71 B

3. Juliette Hekman TriVia 31.02 199803914 31.74 +0,78 E
Programmanr. 234 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd1en?2
04-03-2012 - 16:21 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale A

1. Femke Remmits One Team Swimming 29.31 199603692 29.21 +0,60 D

2. Lianne Molkenboer 0z&PC 30.81 199602034 31.03 E

3. Nicole Bennis Racing Club 30.62 199600470 31.66 +0,71 F

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to KNZB

04-03-2012 20:31 - pagina 30

eon B B weeio—




